
 VŠECHNO 
NEJLEPŠÍ, 

WONDERLASH! 

20+ 20+ JEDINEČNÝCH 
VŮNI PRO NI 

 Každá z našich vůní má osobitý charakter. 
Jakou si vyberete dnes?
 

 ŠŤAVNATÝCH NABÍDEK 
LOVE NATURE 

 Zásobte se oblíbenými produkty 
a vyzkoušejte další za lákavé ceny! 

 KATALOG 4/2024 (5.3. – 25.3.2024) 

 17 LET NÁDHERNÝCH ŘAS 



 Výkonné, 
bezpečné 

a zodpovědné 
 Všechny produkty od Oriflame 
splňují to, co slibují, jsou bezpečné 
a respektují vás i naši planetu. 
To je naše filosofie výzkumu a vývoje.

Vytváříme produkty, které mají výsledky. 
Všechny ingredience pracují společně 
jako celek a jsou tak skutečně efektivní. 
Když kupujete a používáte naše výrobky, 
můžete si být jisti tím, že prošly striktním 
testováním bezpečnosti a neobsahují 
geneticky modifikované složky. 

To nám však nestačí. 

Záleží nám na odpovědném výzkumu 
a vývoji a na tom, abychom používali přírodní 
ingredience a výtažky z etických zdrojů.

Naše produkty milují miliony zákazníků 
a brand partnerů Oriflame po celém světě. 
Navštivte www.oriflame.com 
a zjistěte o nich více. 

2



 V tomto katalogu slavíme 17. narozeniny 
WonderLash, naší nejprodávanější 
řasenky, která si získala srdce milionů 
zákaznic díky 5 výhodám v 1 balení: 
každým tahem dodává řasám 
štědrý objem, báječnou délku, 
půvabnou křivku, perfektní 
oddělení a hloubkovou péči.

Kultovní status řasenky WonderLash 
a dalších ikon Oriflame dokazuje, 
že naše výrobky jsou vyvinuty tak, 
aby obstály ve zkoušce času - 
a přitom se neustále vyvíjejí podle 
vašich potřeb. Náš tým vědců ve 

výzkumném a vývojovém centru pečlivě 
dbá na bezpečné a zodpovědné 
složení a provádí klinické testy, 
které zajišťují špičkové výsledky. 

Udělejte si radost řasenkou 
WonderLash v okouzlujícím 
narozeninovém balení - 
vaše řasy budou nadšené! 

 Vaše tajemství 
legendárních řas 

 DALŠÍ INFORMACE 

3



 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 IKONICKÝ DÁREK PRO 
LEGENDÁRNÍ ŘASY 

 PRO ŽENU 
VĚRNOU 

SOBĚ SAMÉ 

 KUPTE VŮNI MISS GIORDANI 
A ZÍSKÁTE TVÁŘENKU 
V PERLIČKÁCH GG JEN ZA 

4990 Kč  
4



 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 RO K 

 V Ý R O Č Í 

 JAKÉKOLIV 2 VŮNĚ 
ZE STRAN 46−49 JEN 

47900 Kč KAŽDÁ

 Oslavte s námi 1. výročí vůně So Fever Ecstatic 
a jejích žhavých vášnivých tónů! 

 PÉČE O PLEŤ  
 CIŤTE SE SKVĚLE 

VE SVÉ VLASTNÍ KŮŽI 

 ZÍSKEJTE VIDITELNĚ 
ZPEVNĚNOU PLEŤ 
BĚHEM SPÁNKU 

 CITRUSOVÉ 
OSVĚŽENÍ  

5



 Vzduchem poletují balónky a konfety, 
hosté se výborně baví... Připravte si 
skvělou náladu, protože párty právě začíná!

 17 LET 
NÁDHERNÝCH ŘAS 

6



 TOP PRODUKT 

Připojte se k oslavě 
17. narozenin WonderLash,
naší nejprodávanější řasenky,
která udává tón ve světě
řasenek Oriflame již od svého
uvedení na trh v roce 2007.

Nyní září v krásném 
slavnostním balení! 
Je připravena vykouzlit vám 
odvážné řasy a podtrhnout 
váš neodolatelný půvab.

NATOČTE SI ŘASY NA MAX 
A OSLAVUJTE S NÁMI! 

7



 IKONICKÝ DÁREK PRO 

LEGENDÁRNÍ ŘASY LEGENDÁRNÍ ŘASY 
 Každých 15 vteřin si někdo na světě koupí řasenku WonderLash. 

Vyzkoušejte ji a přesvědčte se sama! 

 ODEMKNĚTE LÁKAVÉ NAROZENINOVÉ NABÍDKY!
Oslavte 17. narozeniny WonderLash koupí této řasenky a získejte 

EXTRA SLEVU 17 % 
NA JEDEN ZE SPECIÁLNĚ OZNAČENÝCH PRODUKTŮ!  DALŠÍ 

INFORMACE 

8



 42417 Black 

 PEČUJÍCÍ SLOŽKY 
PRO HLADKOST A LESK 

 DOKONALÉ 
ODDĚLENÍ ŘAS 
PRO SVŮDNÝ POHLED  

 AŽ O
 119 % VĚTŠÍ 
KŘIVKA
PRO ANDĚLSKY NATOČENÉ 
ŘASY 

 AŽ O 
68 % DELŠÍ ŘASY 
VYKOUZLÍ WOW EFEKT 

 AŽ 
16X VĚTŠÍ OBJEM 
PRO DOŠIROKA OTEVŘENÉ, 
VÝRAZNÉ OČI! 

     Řasenka The ONE 5 v 1 
WonderLash 17th 
Birthday - Black
8 ml 

47377   290,00 Kč

17990 Kč  

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 V 
 "JEDINÁ ŘASENKA, 
KTERÁ SE 
NEROZMAZÁVÁ 
ANI NEDROLÍ 
A VYDRŽÍ 
CELÝ DEN." 

     Tužka na oči The ONE Kohl
1.1 g 

 210,00 Kč     8990  Kč 

 PŘED 

 PO 

 KUPTE ŘASENKU WONDERLASH V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE TUŽKU NA OČI JEN ZA 

7490 Kč
9



A PRUEBA
DE AGUA

     Oční linky 
The ONE Wonder
2.5 ml 

 260,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno

 • ODOLNÉ PROTI STÍRÁNÍ 
A ROZMAZÁNÍ* 

•  VYSOKÁ PIGMENTACE* 

•  DLOUHOTRVAJÍCÍ - 
VYDRŽÍ AŽ 24 HODIN* 

 INOVATIVNÍ 
ŠTĚTEČKOVÝ HROT 
VYTVOŘÍ VYSOCE 
PRECIZNÍ LINKY* 

 357
42

 B
la

ck
 

 MAKE-UP, KTERÝ SE MNOU 

DRŽÍ KROK 

 „ČASTO CVIČÍM, PROTO POTŘEBUJI 
MAKE-UP, KTERÝ SE NEROZMAŽE. 
TATO LÍČIDLA ZŮSTANOU NA MÍSTĚ, 
AŤ DĚLÁM COKOLI – DÍKY NIM 
VYPADÁM A CÍTÍM SE ÚŽASNĚ. 
MILUJI JE!" 

 VODĚODOLNÉ  

10



A PRUEBA
DE AGUA 40697 Black 

 40672 Black 

 5 v 1 

 PŘED  PO 

 16990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

  �       Řasenka The ONE 5 v 1 WonderLash XXL   8 ml   290,00 Kč 
�       Voděodolná řasenka The ONE 5 v 1 WonderLash XXL   8 ml   340,00 Kč 

 KAŽDÁ 
ŘASENKA
JEN 

 *Spotřebitelsky testováno

� 

� 

 VODĚODOLNÁ 

 TOP PRODUKT 

• DÉLKA*
• KŘIVKA*
• ODDĚLENÍ*
• PÉČE

 • DODÁVÁ OBJEM -
AŽ 19KRÁT VĚTŠÍ OBJEM∆ 

 ∆Klinicky testováno  

11



A PRUEBA
DE AGUA

     Oční stíny v tyčince 
The ONE
1.2 g 

 250,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 „KDYŽ JSEM NA PÁRTY, CHCI, 
ABY SI MĚ VŠICHNI VŠIMLI. 
S TOUTO ŘASENKOU SE CÍTÍM JAKO 
HVĚZDA A MODRÉ OČNÍ STÍNY SE K NÍ 
SKVĚLE HODÍ. MILUJI TENTO LOOK!” 

 MAKE-UP, SE KTERÝM 

JSEM STŘEDEM 
POZORNOSTI 

 427
77

 S
un

 G
ol

d 

 410
11

 S
of

t N
ud

e 

 427
70

 C
oo

l S
an

d 

 427
71

 C
ol

d 
Si

lv
er

 

 427
72

 D
es

er
t B

ro
nz

e 

 427
73

 La
va

 M
au

ve
 

 427
76

 F
la

sh
 R

os
e 

 427
78

 M
ys

tic
 B

lu
e 

 410
12

 C
al

id
 P

in
k 

 453
92

 La
ve

nd
er

 

 453
93

 P
ea

ch
 

 453
94

 F
ro

st
y 

C
ha

rc
oa

l 

 453
91

 Tu
rq

uo
is

e 

 453
91

 Tu
rq

uo
is

e 

 *Spotřebitelsky testováno  

•   DLOUHOTRVAJÍCÍ - 
VYDRŽÍ 24 HODIN* 

•  ODOLNÉ PROTI SLÉVÁNÍ* 

•   KRÉMOVÁ TEXTURA JE 
PŘÍJEMNÁ NA VÍČKÁCH* 

 VODĚODOLNÉ  

12



 •  S KOMPLEXEM TRIPLE BLACK
PIGMENT PRO NEJTMAVŠÍ
INTENZITU BARVY A NEJČERNĚJŠÍ
EFEKT V ŘADĚ THE ONE

     Řasenka The ONE 
Hypnotic Depth Triple Black
8 ml 

42123   240,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 PŘED  PO 

 ŘASY ČERNÉ JAKO UHEL 

 •  MIMOŘÁDNÝ OBJEM 
A DÉLKA ŘAS
ZVÝRAZŇUJÍCÍ HLOUBKU*

 *Spotřebitelsky testováno. 
13



     Paletka 4 očních stínů 
The ONE Make-Up Pro
6.4 g 

 500,00 Kč

27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 •  S ARGANOVÝM OLEJEM 
A VITAMINEM E 

 •  S KOMPLEXEM 
POWDER-TECH 
VYVINUTÝM PRO 
DLOUHODOBÉ NOŠENÍ

 • VYSOCE 
PIGMENTOVANÉ
SLOŽENÍ

 PŘIDEJTE VODU 
PRO 
INTENZIVNĚJŠÍ 
EFEKT!  

 44812
Safari Gold 

 448
12

 S
af

ar
i G

ol
d 

 44813
Rosy Plum 

 44810
Warm Taupe 

 44811
Smokey Grey 

 MAKE-UP, SE KTERÝM 
ZVLÁDNU 

KAŽDOU VÝZVU 

 "NEVĚDĚLA JSEM, ŽE MOHU MÍT 
TAK VÝRAZNÉ ŘASY! MÁM I VĚTŠÍ 
SEBEVĚDOMÍ – JEDNA VRSTVA 
A JSEM PŘIPRAVENA NA COKOLI!" 

14



 43135 Black 

     Řasenka The ONE 
Tremendous
10 ml 

 290,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 EXTRÉMNĚ SYTÁ 
INTENZIVNÍ ČERNÁ* 

 EXTRÉMNÍ TRVANLIVOST – 
VYDRŽÍ 24 HODIN*  

 PŘED  PO 

 12X VĚTŠÍ OBJEM 
NEŽ NENALÍČENÉ ŘASY∆

 ∆Klinicky testováno 

 *Spotřebitelsky testováno 

15



A PRUEBA
DE AGUA

 365
53

 S
ky

lin
e 

Bl
ue

 

 365
50

 F
or

es
t G

re
en

 

 365
52

 C
ob

al
t G

re
y 

 365
47

 P
itc

h 
Bl

ac
k 

 365
48

 H
ic

ko
ry

 B
ro

w
n 

 365
51

 U
rb

an
 G

re
y 

 365
51

 U
rb

an
 G

re
y 

 AŽ 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ* 

 13h  

 *Spotřebitelsky testováno  

 • NEROZMAZÁVÁ SE* 

 • SYTÁ INTENZITA BAREV*

 • ULTRA KRÉMOVÁ TEXTURA*  

     Tužka na oči High Impact
 The ONE Stockholm
0.3 g 

 210,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

 MAKE-UP, SE KTERÝM SE 

CÍTÍM 
NEODOLATELNĚ 

 "WOW, PROSTĚ WOW, TAHLE 
ŘASENKA JE ÚPLNĚ JINÁ LIGA! 
ÚŽASNĚ PRODLOUŽÍ A ODDĚLÍ ŘASY. 
URČITĚ SE S NÍ NALÍČÍM NA RANDE.” 

 VODĚODOLNÉ  

     Skládací 
hřebínek 3 v 1
Materiál: nylon, 
PS, hliník, železo.
11.5 x 2.5 cm 

47122   7990 Kč  

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

16



 35425 Black 

 PERFEKTNĚ NADZDVIHNUTÉ 
A AŽ O 65% DELŠÍ ŘASY∆A AŽ O 65% DELŠÍ ŘASY
 9 Z 10 ŽEN SOUHLASÍ*:
• DLOUHO VYDRŽÍ
• NEROZMAZÁVÁ SE
• ŘASY JSOU HUSTŠÍ
• VÝRAZNĚ NADZDVIHUJE ŘASY
• ODDĚLUJE KAŽDOU ŘASU
• NESLEPUJE  

35425 Black 

A AŽ O 65% DELŠÍ ŘASY
     Řasenka The ONE 
Lash Extension
8 ml 

 290,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 PŘED  PO 

 ∆Klinicky testováno  *Spotřebitelsky testováno  
17



     Sada tří mini houbiček na prst
Sada tří houbiček na make-up, 
které lze nasadit na koneček 
prstu – ideální na precizní 
aplikaci make-upu bez 
zašpinění prstů. Materiál: PU.
4 x 3 cm 

47123   9990 Kč  

 41989
Porcelain 

Cool 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41990 Light Beige Neutral 

 41991
Sun Beige 

Warm 

     Korektor The ONE 
Everlasting Sync
5 ml 

 260,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 NOVÁ 
L IMITOVA N Á EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

Porcelain 
Cool 

Light Beige 
Neutral 

 *Spotřebitelsky testováno 

 MAKE-UP, KTERÝ 
SE SLADÍ S MOU PLETÍ 

3

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 
V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE KOREKTOR 
EVERLASTING SYNC 
JEN ZA 

13300 Kč 

 SADA 

 • VODĚODOLNÝ*  • VODĚODOLNÝ*  • VODĚODOLNÝ* 

 • ODOLNÝ PROTI POTU, 
BLEDNUTÍ A OTÍRÁNÍ* 

 • ODOLNÝ PROTI  • ODOLNÝ PROTI POTU, 
BLEDNUTÍ A OTÍRÁNÍ* BLEDNUTÍ A OTÍRÁNÍ* BLEDNUTÍ A OTÍRÁNÍ* 

 • NESLÉVÁ SE DO LINEK*  • NESLÉVÁ SE DO LINEK*  • NESLÉVÁ SE DO LINEK* 

 • VYDRŽÍ AŽ 30 HODIN* 

18



SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

LONG WEAR

30 h30h
 35778

Alabaster Cool 

 35782
Light Rose Cool 

 35780
Porcelain Cool 

 35779
Vanilla Neutral 

 35783
Light Beige Neutral 

 35781
Marble Neutral 

 35785
Light Ivory Neutral 

 35790
Amber Warm 

 35791
Caramel Warm 

 35789
Golden Beige Warm 

 35792
Chestnut Warm 

 35784
Light Sand Warm 

 35788
Sun Beige Warm 

 35787
Beige Warm 

 35786
Olive Beige Neutral 

     Make-up The ONE 
Everlasting Sync SPF 30
30 ml 

 460,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 TECHNOLOGIE 
SKIN RESPONSE 

 VODĚODOLNÉ 
SLOŽENÍ* 

 POLOMATNÝ MAKE-UP 
S OCHRANNÝM FAKTOREM SPF 30 
A UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIÍ SKIN 
RESPONSE, KTERÁ JE VYVINUTA 
TAK, ABY SYNCHRONIZOVALA VAŠI 
PLEŤ S OKOLNÍM PROSTŘEDÍM. 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 

V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE MAKE-UP 

EVERLASTING SYNC 
JEN ZA 

22400 Kč 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ* 

 30h 

19



 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 38872
Striking 

Berry 

 38863
Charming 

Rose 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38865
Captivating 

Nude 

 NEODOLATELNĚ 

LESKLÉ RTY 
20



     Ultralesklá rtěnka 
The ONE Irresistible Touch
4 ml 

 290,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 38870
Cherry 
Crush 

 *Spotřebitelsky testováno

 ∆Prokázáno klinickými testy 

 • VYSOKÁ PIGMENTACE -
PLNÉ KRYTÍ JEDNÍM TAHEM* 

 • ULTRALEHKÁ TEKUTÁ 
KRÉMOVÁ TEXTURA
JE PŘÍJEMNÁ NA RTECH* 

 • DLOUHOTRVAJÍCÍ LESKLÝ EFEKT 
AŽ NA 6 HODIN* 

 • PŘITAŽLIVÝ EFEKT 
PROKÁZÁN KLINICKÝMI TESTY ∆ 

 TVAROVANÝM 
APLIKÁTOREM 

NANESTE PRODUKT 
PŘÍMO NA RTY. 

 JEMNĚ POOTOČTE 
SPODNÍ ČÁSTÍ, ABY SE 

RTĚNKA UVOLNILA. 
PŘI PRVNÍM POUŽITÍ 

OTÁČEJTE NĚKOLIKRÁT. 

 388
70

 C
he

rr
y 

C
ru

sh
 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 

V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE RTĚNKU 

THE ONE IRRESISTIBLE 
TOUCH JEN ZA 

16600 Kč
21



 Získejte 15% 
cashback na 
další nákup! 

 Získejte 15% uvítací 
slevu na první 
objednávku! 

 Připojte se k nám jako brand partner 
a získejte ještě více výhod.
Užívejte si svět krásy s naší 
100% zárukou spokojenosti! 

 Získejte 10% slevu 
za doporučení za 
každého nového 
zákazníka - můžete 
ušetřit až 50% 
z vlastní objednávky! 

 JAKÉ ZÍSKÁTE VÝHODY? 

 PŘIHLASTE SE JAKO ZÁKAZNÍK 
A NAKUPUJTE 
S ODMĚNAMI! 

 PO RUCE! 

 Obsah katalogu
4/2024 

 Make-up 

 Vůně  

 Výživa 

 Péče o pleť  

 Pro něj  

 Péče o tělo a vlasy 

 Slevy Love Nature 

 Vůně podle 
osobnosti 

 Nejnižší ceny tištěného katalogu za posledních 
30 dnů byly ověřeny 30.11.2023. Nejaktuálnější 
ceny jsou k dispozici na oriflame.cz. 

 JAK PROHLÍŽET 
A NAKUPOVAT 

 DALŠÍ INFORMACE 

22



*KUPTE některý z těchto 
vybraných produktů 
a získejte DORUČENÍ
OBJEDNÁVKY ZDARMA! 

str. 
109

str. 
33

str. 
103

str. 
112

str. 
65

str. 
143

DORUČENÍ 
ZDARMA*

Nenechte si ujít exkluzivní online nabídky a využijte akční ceny!

ONLINE EXCLUSIVE
NASKENUJTE A OBJEVTE SLEVY

DALŠÍ 
INFORMACE

DALŠÍ 
INFORMACE

23



 NOVÁ 
L IMITOVA N Á EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 ČAS 
ZAZÁŘIT 

24



     Hodinky Crush On Love
Materiál: slitina zinku, sklo, 
nerezavějící ocel, mosaz, 
PU, IPG pokovení. Délka 
řemínku: 23,5 cm. Průměr 
pláště hodinek: 3,5 cm. 

47239   730,00 Kč
43900 Kč  

     Kabelka Crush On
Rozměry: 26.5 x 8 x 17 cm 

47242   880,00 Kč  
51900 Kč  

     Sluneční brýle Crush On
100% UV ochrana, 
UV 400, CE certifikát. 
Materiál: PC, nerezavějící 
ocel, mosaz. Polyesterový 
sáček. Jedna velikost. 
Obroučky: 14.7 x 6 cm. 
Čočky: 5.3 x 4.7 cm. 
Sáček: 18 x 9 cm. 

47240   470,00 Kč
27990 Kč  

 Proplétaná taška 
na každodenní nošení 
všech potřebných 
maličkostí, která se hodí 
k jakémukoli oblečení. 
Popruh lze nosit 
přes rameno nebo 
křížem přes tělo. 

 Dodejte svému jarnímu 
outfitu novou jiskru 
s naší kolekcí Crush On. 
Ideální způsob, jak dopřát 
něco výjimečného sobě 
nebo někomu blízkému. 

 Hodinky ve zlaté 
a růžové barvě 
doladí každý outfit. 

 Elegantní a výrazné 
černé sluneční brýle 
hranatého tvaru. 

25



     Parfémovaná voda 
Amber Elixir Mystery
Odhalte svou vnitřní smyslnost. 
Exotická vůně plná ženského 
půvabu a svůdné krásy skrývá 
tajemství okouzlujícího vzácného 
červeného jantaru z hlubin 
Baltského moře. 50 ml  

35681   1050,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1050,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

pomeranč a vanilka , 
červená lilie , jantar 

 ORIENTÁLNÍ CITRUSOVÁ 
KVĚTINOVÁ  

 VŮNĚ PODLE 
TYPU 

OSOBNOSTI 
 Vůně dokáže vyprávět 

váš příběh, proto 
si dejte záležet, 
aby stála za to. 

Najděte takovou, 
která vyjadřuje 

vaši podstatu. 

 PRO TAJUPLNOU 

SVŮDKYNI 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 
V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE PARFÉMOVANOU 
VODU AMBER ELIXIR 
MYSTERY JEN ZA 

49700 Kč 
26



     Parfémovaná voda Amber Elixir
Vůně Amber Elixir, inspirovaná 
tajemnou krásou jantaru, vás 
zláká tóny mandarinek, mandlí 
a smyslného pižma.    50 ml  

42495   1050,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 519,00 Kč 

 PR
O 

ŽE
NU

, K
TE

RÁ
 

M
ILU

JE
 TA

JE
M

ST
VÍ

 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 

V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE 

PARFÉMOVANOU VODU 
AMBER ELIXIR JEN ZA 

49700 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

ambra , otočník , mandarinka 

 ORIENTÁLNÍ 
VANILKOVÁ DŘEVITÁ  

27



     Parfémovaná voda 
Miss Giordani
Klíčovým tónem této temperamentní 
vůně jsou svěží květy italské neroli. 
50 ml   

30399   1000,00 Kč

66900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 620,00 Kč 

     Omlazující tvářenka 
v perličkách Giordani Gold
22 g 

 58000 Kč  

 40951
Natural Glow 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 
 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 
 VELMI VYSOKÁ 

mangový sorbet , 
neroli , červený pepř 
mangový sorbet , mangový sorbet , mangový sorbet , mangový sorbet , 
neroli , červený pepř neroli , červený pepř neroli , červený pepř neroli , červený pepř 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ  

 KUPTE VŮNI MISS GIORDANI 
A ZÍSKÁTE TVÁŘENKU 
V PERLIČKÁCH GG JEN ZA  

4990 Kč

 PR
O 

TE
M

PE
RA

M
EN

TN
Í 

KR
ÁS

KU
 

 TOP PRODUKT 

28



     Parfémovaná voda 
Miss Giordani Floral
50 ml 

46718   1000,00 Kč

66900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 669,00 Kč 

     Omlazující tvářenka 
v perličkách Giordani Gold
22 g 

 58000 Kč  

 40951
Natural Glow 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 
 VELMI VYSOKÁ 

 neroli, jasmín, tuberóza, 
pivoňka, ylang ylang 

 NOVINKA 

 KUPTE VŮNI MISS GIORDANI FLORAL 
A ZÍSKÁTE TVÁŘENKU 

V PERLIČKÁCH GG JEN ZA 

4990 Kč 

 PRO USMĚVAVOU 
OPTIMISTKU 

 TOP PRODUKT 

 BÍLÉ KVĚTY 

29



 PRO ŽENU 
VĚRNOU 

SOBĚ SAMÉ 

30



     Parfémovaná voda Infinita
Zářivá a okouzlující parfémovaná 
voda Infinita oslavuje esenci 
ženskosti v dnešním moderním světě. 
Jejím klíčovým tónem je jasmín 
velkokvětý z prosluněných svahů 
francouzského městečka Grasse. 
50 ml 

35653   1000,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

 mandarinka, jasmín, 
kašmírové dřevo  

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ DŘEVITÁ  

 45900 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1000,00 Kč 

 NYNÍ JEN 

- 50%

31



     Parfémovaná voda 
Volare Forever
Nechte se zahalit jemným závojem 
růží a fialek, které otevírají harmonii 
Parfémované vody Volare Forever. 
Křehká ženská vůně bílých růží 
zalitých sluncem přechází do 
delikátních tónů cukrových mandlí.  
50 ml  

42789   950,00 Kč

47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 950,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

maliny, bílá růže, 
cukrové mandle

 KVĚTINOVÁ 
RŮŽOVÁ FIALKOVÁ 

 PRO ZAMILOVANOU 
ŽENU 

32



     Parfémovaná voda 
Volare Moments
Oslavte každičký okamžik lásky 
s touto nádherně romantickou 
parfémovanou vodou, jejíž inspirací 
se stala omamně vonící růže stolistá. 
50 ml  

35661   880,00 Kč

44900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 880,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

růže stolistá , 
vonokvětka , kosatec 

 KVĚTINOVÁ 
RŮŽOVÁ FIALKOVÁ  

 PR
O 

ŽE
NU

, K
TE

RÁ
 

M
ILU

JE
 ŽI

VO
T 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

DALŠÍ INFORMACE 

33



 PRO ŽENU, KTERÁ 
VYZAŘUJE PŮVAB 

34



     Toaletní voda Lucia Bright Aura
Květinová vůně vyzařující jas a svěží 
energii byla inspirována půvabem 
a silou drobné pomněnky. 50 ml 

42520   880,00 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do vyprodání zásob 

 44900 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 NYNÍ JEN 
 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

bílý rybíz , pomněnka , 
cedrové dřevo 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

 akord zmrzlých brusinek, 
akord sněženek, mléčné tóny 

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ DŘEVITÁ  

     Toaletní voda 
Lucia Sparkling Fantasy
50 ml 

44299   880,00 Kč

61900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ DŘEVITÁ  

35



  42206 Tělový krém Giordani Gold Essenza 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč 

 42831 Tělový krém Possess 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč  

 42504 Tělový krém Amber Elixir 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč  

 42884 Tělový krém Eclat Femme 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč

 

 

 

 

KAŽDÝ 
TĚLOVÝ KRÉM 
JEN

16990 Kč

královský ananas, 
ylang ylang, 

indonéské pačuli

jasmín, 
mandarinka, 

santalové dřevo

mandarinka, 
otočník, jantar

kalábrijský bergamot, 
květ pomerančovníku, 
toskánské dřevo

ROZZAŘTE 
SVOU AURU

36



KAŽDÝ 
TĚLOVÝ KRÉM 
JEN

16990 Kč

  41547 Tělový krém Divine Exclusive 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč  

 41545 Tělový krém Divine 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč  

 42885 Tělový krém Eclat Femme Weekend 250 ml 300,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč

 

 

 

provensálská bílá 
broskev, bílá 
frézie, pižmo

lesní jahody, akord 
Shining Star, pačuli

fialka, lilie a frézie, 
santalové dřevo

37



 Vůně  
 Z a n e c h e j t e  d o j e m ,  k t e r ý  p ř e t r v á 

 "Giordani Gold Essenza 
Blossom je oblíbený 
parfém mé maminky... 
VŮNĚ DLOUHO VYDRŽÍ 
A JE VELMI ŽENSKÁ!"*
 

 *S
po

nt
án

ní
 ko

m
en

tá
ř s

po
tř

eb
ite

lk
y 

38



 NEJVYŠŠÍ KONCENTRACE VŮNĚ  

sambacký jasmín, 
akord kamélie, vanilka

 BÍLÉ KVĚTY 

     Parfém Giordani Gold Essenza Blossom
Vychutnejte si parfém Giordani Gold Essenza Blossom 
vyzařující moderní eleganci. Jeho vzácný akord 
Rose Gold tvoří smyslné květy pomerančovníku, 
něžná kamélie a intenzivní jasmín. 50 ml  

38534   1300,00 Kč

84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1300,00 Kč 

 VŮ
NĚ

  

 PRO ŽENU, KTERÁ 
ZÁŘÍ JAKO KLENOT 

39



 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

 sladké jablko, 
bílý ibišek, pižmo 

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ ZELENÁ 

     Toaletní voda 
Eclat Mademoiselle
50 ml 

46217   880,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 PRO ŽENU SE 
ŠARMEM 
PAŘÍŽANKY 

40



     Toaletní voda Signature 
Generation for Her
50 ml 

40793   950,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 950,00 Kč 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 

V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE VŮNI 

SIGNATURE GENERATION 
JEN ZA 

46400 Kč 

 PRO ŽENU, KTERÁ INSPIRUJE 
NOVOU GENERACI 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

 VŮ
NĚ

  

 zázvor, tuberóza, 
cedrové dřevo 

 KVĚTINOVÁ KOŘENITÁ 

41



     Sada šperků 
Crush Coiled
Materiál: mosaz, zinková 
slitina, nerezová ocel. 
Rozměry náhrdelníku: 
41 cm + 7 cm prodloužení. 
Přívěsek: 1.5 x 1.3 cm. 
Náušnice: 1.2 x 1.1 cm. 

47237   41900 Kč  

 NOVÁ 
L IMITOVA N Á EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 PRO ŽENU, 
KTERÁ MÁ STYL 

42



     Parfémovaná voda .SE 
Swedish Experience 
Blazing Warmth 
75 ml 

38571   1050,00 Kč

51900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 799,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

pomeranč, květy vratiče, 
rozžhavené březové dřevo

 KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ 
AROMATICKÁ 

 PRO ŽENU, 
KTERÁ MILUJE 
DOBRODRUŽSTVÍ 

 VŮ
NĚ

  

43



 PRO ŽENU 
S NEODOLATELNÝM, 
OSUDOVÝM ŠARMEM 
44



POSSESS
SECRET

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

královský ananas , 
ylang ylang , indonéské pačuli 

 CHYPRE OVOCNÁ 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 

V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE 

PARFÉMOVANOU VODU 
POSSESS JEN ZA 

54700 Kč 

     Parfémovaná voda Possess
Nadčasová, jiskřivá a zároveň 
intenzivně svůdná parfémovaná 
voda Possess, okořeněná opojně 
lákavými tóny ylang ylang, ztělesňuje 
provokativní přitažlivost Kleopatry. 
50 ml  

42519   1100,00 Kč

65900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 659,00 Kč 

 ZAVŘÍT  OTEVŘÍT 

 S BEZPEČNOSTNÍM 
UZÁVĚREM 

 VŮ
NĚ

  

45



     Toaletní voda 
Joyce Jade
50 ml 

37772   
58000 Kč  

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

mandle , olej ylang ylang 
z Madagaskaru , vanilka 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ  
 HRAVÉ 
SVÁDĚNÍ 

     Toaletní voda Joyce Rose 
50 ml 

37766   580,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 269,90 Kč 

46



     Toaletní voda 
Joyce Turquoise
50 ml 

42508   580,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 580,00 Kč 

 VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

hruška , akord 
leknínu , pižmo 

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ 
PIŽMOVÁ ZELENÁ 

 NÁDECH 
KREATIVITY 

 VŮ
NĚ

  

47



     Parfémovaná voda 
So Fever Together Her
50 ml 

42835   950,00 Kč

58900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 649,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

 sorbet z červeného rybízu, 
vzácné santalové dřevo, sladký 
akord papričky pimiento 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ  

 RO K 

 V Ý R O Č Í 

 JAKÉKOLIV 2 VŮNĚ 
ZE STRAN 48−51 JEN 

47900 Kč KAŽDÁ 

 PRO PŘIROZENĚ 
DOMINANTNÍ 
ŽENU 

 Oslavte s námi 1. výročí vůně 
So Fever Ecstatic a jejích 
žhavých vášnivých tónů! 

48



     Parfémovaná voda 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 

44317   950,00 Kč

58900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 649,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

kdoule, lískový ořech, kadidlo
 AMBROVÁ VANILKOVÁ 

 RO K 

 V Ý R O Č Í 

 PRO ŽENU 
S VÁŠNIVÝM 

SRDCEM 

 JAKÉKOLIV 2 VŮNĚ 
ZE STRAN 48−51 JEN 

47900 Kč KAŽDÁ 

 Oslavte s námi 1. výročí vůně 
So Fever Ecstatic a jejích 
žhavých vášnivých tónů! 

 VŮ
NĚ

  

49



     Toaletní voda 
So Fever Together Him
75 ml 

35531   950,00 Kč

58900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 649,00 Kč  OKOUZLETE JI 

KOŘENITÝMI 
TÓNY 

 RO K 

 V Ý R O Č Í 

 JAKÉKOLIV 2 VŮNĚ 
ZE STRAN 48−51 JEN 

47900 Kč 
KAŽDÁ 

 Oslavte s námi 1. výročí vůně 
So Fever Ecstatic a jejích 
žhavých vášnivých tónů! 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

bergamotový olej , 
sladká chilli paprika , pačuli 

 ORIENTÁLNÍ 
KOŘENITÁ FOUGÈRE  

50



     Toaletní voda 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 

44319   950,00 Kč

58900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 649,00 Kč 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

pepř timut, káva, vonná tyčinka
 AMBROVÁ FOUGÈRE 

 NECHTE SE 
STRHNOUT 

VÁŠNÍ 

 RO K 

 V Ý R O Č Í 

 JAKÉKOLIV 2 VŮNĚ 
ZE STRAN 48−51 JEN 

47900 Kč KAŽDÁ 

 Oslavte s námi 1. výročí vůně 
So Fever Ecstatic a jejích 
žhavých vášnivých tónů! 

     So Fever Ecstatic 
- 2 vzorky 
s kartičkou
1 + 1 ml 

143545   
1800 Kč  

 VŮ
NĚ

  

51



 V y z a ř u j t e  s e b e v ě d o m í  a  s í l u 

 Pro něj 

 "Eclat Homme JE JEDNA 
Z NEJKRÁSNĚJŠÍCH 
PÁNSKÝCH VŮNÍ."* 

 *S
po

nt
án

ní 
ko

me
nt

ář
 sp

ot
ře

bit
elk

y 

52



 PR
O 

NĚ
J 

  �   Toaletní voda 
Eclat Homme
75 ml 

42864   1000,00 Kč

54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 549,00 Kč 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

himalájský čaj , akord kůže , 
tonkové boby 

 ORIENTÁLNÍ 
CITRUSOVÁ DŘEVITÁ  

 ESENCE 
FRANCOUZSKÉHO 

LUXUSU 

  �   Antiperspirant deodorant 
ve spreji Eclat Homme
150 ml 

31698   240,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

� 

� 

53



  Toaletní voda Debonair
75 ml 

42726   1000,00 Kč

54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 459,00 Kč

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

kardamom , cedrový list , 
santalové dřevo 

DŘEVITÁ AROMATICKÁ 

PRO MODERNÍHO 
GENTLEMANA
Podmanivá vůně pro muže, 
který vyzařuje neodolatelný 
přirozený šarm. 
Je to gentleman s romantickou duší 
a hravým, spontánním srdcem.

54



     Toaletní voda 
Debonair Gentlewoods
75 ml 

42462   1000,00 Kč

54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 459,00 Kč 

 HRAJTE PODLE 
SVÝCH 
PRAVIDEL 
 Toaletní voda Debonair Gentlewoods 
vzdává hold hlubokému charismatu 
a mnohotvárné povaze současného 
muže, odmítá pravidla a přináší 
novou podobu mužnosti. 

 PR
O 

NĚ
J 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

černý pepř, akord trnité růže, 
akord severské břízy bělokoré

 DŘEVITÁ KVĚTINOVÁ 

55



 COOL ŠARM 
VELKOMĚSTA 
 Objevte svět nekonečných 
možností s Venture Unlimited, 
svěží aromatickou vůní, která vzbuzuje 
neodolatelnou touhu objevovat 
vše, co život ve městě nabízí. 

     Parfém 
Eclat Style
75 ml 

34522   
120000 Kč  

56



 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

bergamot, bambusový 
akord, cedrové dřevo

 AROMATICKÁ SVĚŽÍ 

      Toaletní voda Venture Unlimited
100 ml 

44307   640,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 640,00 Kč 

 Srdcem této vůně je akord bambusu se 
svěžími, zelenými a jemně dřevitými tóny. 
Bambusová míza dodává kompozici osvěžující 
vodní charakter, který působí chladivě a moderně. 

 PR
O 

NĚ
J 

57



     Toaletní voda Glacier Fire
100 ml 

42739   640,00 Kč

35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 359,00 Kč 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

máta , černý citrón , 
aromatické dřeviny 

 DŘEVITÁ 
AROMATICKÁ  

 DOBRODRUŽSTVÍ 
PRO VAŠE SMYSLY 
 Objevte vzrušující sílu přírody 
ukrytou ve vůni, která je 
inspirována sopečnou energií.  

58



  Toaletní voda 
Glacier 100 ml 

35665  
640,00 Kč

35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 640,00 Kč

  Toaletní voda 
Glacier Air 100 ml 

38379  
570,00 Kč

31900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 369,00 Kč

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

citrón , pelargonie , dřeviny 
AROMATICKÁ SVĚŽÍ 

INSPIROVÁNO 
PŘÍRODNÍMI ŽIVLY

grapefruit, akord Aquozone, guajakové dřevo 
AROMATICKÁ SVĚŽÍ

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

 

 

PR
O 

NĚ
J

59



  Toaletní voda Excite for Him
75 ml 

45890   950,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 379,00 Kč

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

meloun , čajové tóny, mech

AROMATICKÁ 
SVĚŽÍ DŘEVITÁ

PROBUĎTE VÁŠEŇ 
VE SVÉM NITRU

60



     Parfém Signature for Him
75 ml 

38587   1300,00 Kč

84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 679,00 Kč 

 NEJVYŠŠÍ KONCENTRACE VŮNĚ  

růžový pepř, šalvěj, 
cedrové dřevo

 DŘEVITÁ AROMATICKÁ 

 VAŠE VŮNĚ, 
VÁŠ PODPIS 
 Oslavte svou osobitost, hrdost 
a sebedůvěru parfémy Signature. 
Jsou stvořeny k tomu, aby se staly 
tradiční součástí vašeho života 
a vaším autentickým podpisem. 

     Vůně Signature Duo - sada 2 vzorků
2 x 1 ml 

138285   1800 Kč  

 Odnímatelný 
a znovu použitelný 
rám je vyroben 
ze dřeva získaného 
odpovědným 
způsobem 

 PR
O 

NĚ
J 

61



 Účinné aktivní uhlí 
přitahuje a odvádí 
nečistoty z povrchu 

pokožky, zanechává 
ji čistou a zdravě 

vypadající. 

  �   Mýdlo 
North for Men 
Ultimate Balance
100 g 

43929   
130,00 Kč   
8490 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 130,00 Kč 

  �   Pěna na holení 
North For Men 
Active Carbon
200 ml 

44574   
260,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 169,90 Kč 

  �   Sprchový gel na 
vlasy, tělo a obličej 
3 v 1 North For Men 
Active Carbon 250 ml 

44575   
230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 129,90 Kč 

  �   Mýdlo 
North For Men 
Active Carbon
100 g 

44569   
130,00 Kč   
8490 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 69,90 Kč 

  �   Pánská sada pro 
úpravu vzhledu
Materiál: PU, železo, 
nerezavějící ocel, PP.
Rozměry pouzdra: 7,5 x 11 
cm. 

46729 26990 Kč  

 SPRCHOVÝ GEL 3 V 1
Účinně odstraňuje 
maz, prach 
a nečistoty 
z pokožky 
a vlasů. 

 PĚNA NA HOLENÍ
Zanechává 
pleť čistou 
a připravenou 
na pohodlné 
a snadné oholení. 

� 

� 

� 

� 

 VYVAŽUJÍCÍ MÝDLO
Pomáhá vyrovnávat 
a ochladit pleť. 
 

 PROČIŠŤUJÍCÍ MÝDLO
Revitalizuje 
a čistí pokožku. 

 DOKONALÝ 
ZÁŽITEK 
Z ČIŠTĚNÍ 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

� 

62



 KROKY RITUÁLU NOVAGE 

 * Spotřebitelsky testováno 
na mužské pleti.  

 Zásobte pokožku energií díky výtažku z kmenových 
buněk kávovníku a omlazujícímu komplexu z baobabu 

 PROBLÉMY PLETI: 
Únava, vrásky, dehydratace a drsná textura 

 Doporučeno pro 
KAŽDÝ VĚK  

 ČIŠTĚNÍ 

 HYDRATACE   SÉRUM  OČI 

 VAŠE KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PROTI 
ZNÁMKÁM STÁRNUTÍ A ÚNAVY   ČIŠTĚNÍ 

 Účinně čistí pleť 
do hloubky 
– 92% souhlasí* 

 Čistí do hloubky, 
exfoliuje 
a probouzí pleť 

� 

� 

  �   Sada NovAge Men
Obsahuje 4 produkty ve standardní velikosti. 

29446   2800,00 Kč   189900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1899,00 Kč 

  �   Černá konjaková houba
Rozměry v suchém stavu: 
5.6 x 5.6 x 2.5 cm 

37552   180,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Čisticí peelingový gel 
NovAge Men 125 ml 

33198   430,00 Kč   
29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

 PR
O 

NĚ
J 

  �   33199   Osvěžující oční gel NovAge Men   15 ml   60000 Kč    
�   33200   Povzbuzující hydratační sérum NovAge Men   50 ml   100000 Kč     

�   33201   Omlazující gelové pleťové mléko NovAge Men   50 ml   75000 Kč   

� 

� 

� � 

63



 "Mám moc ráda texturu 
a kartáček řasenky Giordani 
Gold Volume Phenomenon. 
MÉ ŘASY DÍKY NÍ 
KRÁSNĚ VYNIKNOU!"* 
 *Spontánní komentář spotřebitelky 

 Make-up 
 O s v o b o ď t e  s v o u  v n i t ř n í  k r á s u 
a  n a p l ň t e  s v ů j  s v ě t  b a r v a m i 

64



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 M

AK
E-

UP
  

  �   Objemová řasenka 
Giordani Gold Volume 
Phenomenon - Black
8 ml 

41408   360,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

     Pinzeta Giordani Gold
Materiál: nerezavějící ocel; 
9.5 x 1 x 1.48 cm 

37457   250,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 250,00 Kč 

  �   Hybridní oční linky 
Giordani Gold Iconic - 
Black
0.56 ml 

41437   420,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 41415 
Medium 
Brown 

 41414 
Light 

Brown 

  �   Tužka na obočí 
s kartáčkem 
Giordani Gold
0.07 g 

 370,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

 VRSTVITELNÝ OBJEM 
PRO KAŽDOU 
JEDNOTLIVOU ŘASU* – 
10 X VĚTŠÍ OBJEM∆ 

 ZKLIDŇUJÍCÍ 
A OCHRANNÝ BISABOLOL 

 SYTĚ PIGMENTOVANÝ 
ČERNÝ ODSTÍN 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ SLOŽENÍ 
ODOLNÉ PROTI 
ROZMAZÁNÍ 

 KARTÁČEK VYMODELUJE 
A VYTVARUJE OBOČÍ  

Pinzeta Giordani Gold

 PODMANIVÝ 
POHLED 

 ∆Klinicky testováno  

� 

� 

� 

 ŘASENKA VOLUME 
PHENOMENON JE 
OFTALMOLOGICKY 
TESTOVANÁ 
A BEZ PARFEMACE. 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

 JSME HRDÍ, ŽE... 

 *Spotřebitelsky testováno  

 
DALŠÍ INFORMACE 

65



 ZÁŘIVĚ 
HLADKÁ PLEŤ 

 40954
Golden Bronze 

 40952
Luminous Tan 

 40952
Luminous Tan 

 40953
Radiant Rose 

 ULTRA LEHKÝ SJEDNOCENÝ EFEKT  

 SLOŽENÍ JE PŘÍJEMNÉ NA PLETI  

 ULTRA LEHKÝ SJEDNOCENÝ EFEKT  

 SLOŽENÍ JE PŘÍJEMNÉ  SLOŽENÍ JE PŘÍJEMNÉ  SLOŽENÍ NA PLETI  

 EXKLUZIVNÍ KOMBINACE RUČNĚ 
VYRÁBĚNÝCH PERLIČEK JE 
VYBRANÁ TAK, ABY VÁM 
POSKYTLA DLOUHOTRVAJÍCÍ 
NÁDECH BARVY A PROJASNĚNÍ. 

     Omlazující tvářenka v perličkách 
Giordani Gold
22 g 

 580,00 Kč

35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 259,90 Kč 

     Vysouvací štětec na 
pudr Giordani Gold
Materiál: hliník, nylon; 
12.3 x 2.3 cm 

30888   400,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 KAŽDOU MINUTU SI NĚKDO NA 
SVĚTĚ KOUPÍ NAŠI TVÁŘENKU 
V PERLIČKÁCH GG!* 

 *Podle výsledků prodeje Giordani Gold za rok 2022.  

 JSME HRDÍ, ŽE... 

 TOP PRODUKT 

66



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
SE

CT
IO

N 
NA

M
E

 M
AK

E-
UP

  

     Omlazující make-up 
Giordani Gold Serum Boost 
SPF 12 + UVA
30 ml 

 620,00 Kč

37900 Kč  

 ∆Prokázáno klinickými testy   *Spotřebitelsky testováno 

 42240 Light Ivory Neutral 

 42238 Porcelain Warm 

 42241 Beige Warm 

 42237 Vanilla Cool 

 42236 Vanilla Neutral 

 42239 Light Beige Neutral 

     Štětec na make-up 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
FSC dřevěná rukojeť 
s jemným matným 
povrchem, PBT štětinky. 
Rozměry: 16,5 x 3 cm 

46660   400,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 OBSAHUJE 
PREBIOTICKÉ 
SÉRUM, 
OCHRANNÝ 
OMLAZUJÍCÍ 
KOMPLEX 
A VITAMIN E 

 PLEŤ VYPADÁ IHNED 
MLADISTVĚJI* 

 PLEŤ JE IHNED PROJASNĚNÁ 
A HYDRATOVANÁ NA DOTEK* 

 1. MAKE-UP OD ORIFLAME, 
KTERÝ PODPORUJE A POSILUJE 

KOŽNÍ BARIÉRU –
 KLINICKY OVĚŘENO!∆ 

 IDEÁLNÍ VERZE 
VAŠÍ PLETI 

 PŘED  PO 

 SPF 12 

 NOVINKA 

67



 MAKE-UP 
VYVOLÁVÁ 
PŘI APLIKACI 
POCIT 
EUFORIE 

 DODÁ PLETI ZÁŘIVÝ JAS
HYDRATUJE PLEŤ DO HLOUBKY
JEHO TEXTURA PODPORUJE 
PŘI NANÁŠENÍ POCIT EUFORIE 

 42367
Caramel 

 42366
Amber 

 42365
Almond 

 42364
Golden Sand 

 42363
Beige 

 42362
Vanilla 

 42361
Ivory 

 34637
Light 
Ivory 

 34638
Beige 
Warm 

 34639
Dark 

Cinnamon 

     Make-up Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 

 590,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 289,90 Kč 

  �   Kompaktní pudr 
Giordani Gold 8 g 

 600,00 Kč   
37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

  �   Univerzální tužka na rty 
Giordani Gold Iconic 1.35 g 

 260,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 42700
Translucent 

 42360
Porcelain 

� � 

 NAPOSLEDY V KATALOGU  

 SPF 35+ 

68



 M
AK

E-
UP

  

 SVĚŽÍ 
POLOMATNÝ EFEKT  

     Rtěnka 
Giordani Gold 
Eternal Glow 
SPF 25  3.8 g 

 470,00 Kč   
31900 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 229,90 Kč 

     Make-up Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 

 620,00 Kč

35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

 ∆Klinicky testováno 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 
8HODINOVÁ HYDRATACE∆ 

 VYZAŘUJTE 
SEBEVĚDOMÍ 

 SPF 25  43247
Ivory Neutral 

 43243
Vanilla Neutral 

 43249
Beige Warm 

 43248
Natural Beige 

 43246
Soft Sand 

 43245
Light Beige Neutral 

 43244
Porcelain Warm 

 45565
Tender 

Cranberry 

 45564
Fire 

Maroon 

 45563
Romance 

Red 

 45562
Rusty 

Crimson 

 45561
 Classy 
Mauve 

 45560
Dusty 
Blush 

 45559
Rouge 
Rose 

 45558
Luxe 

Amber 

 45557
Dolce 

Caramel 

 45556
Noble 
Nude 

 SP
F 2

5 

69



     Ochranný kryt proti otiskování 
řasenky The ONE
Materiál: 100% silikon. 
Obal: 100% recyklovaný PE. 

44004   190,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

     Kleštičky na řasy The ONE
Kov.  

44001   190,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

     Odličovač voděodolného 
make-upu The ONE 100 ml 

32138   280,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

  2SLOŽKOVÁ 
RECEPTURA    

 *Spotřebitelsky testováno 

 • ODOLNÁ VŮČI POTU*
• BARVA NA RTY S DLOUHOTRVAJÍCÍM ÚČINKEM*
• VODĚODOLNÁ*
•          KOMPLEX ACTIVE ENERGISER POMÁHÁ POSILOVAT 

PLEŤ A BĚHEM CVIČENÍ JÍ POSKYTUJE VÝŽIVU
• JEMNÉ KRYTÍ PRO PŘIROZENÝ ZDRAVÝ VZHLED 

     Barva na rty a tváře 
The ONE In Action
10 ml 

 280,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 280,00 Kč 

 43506
Lively 
Pink 

 43507
Power 

Red 

 43508
Fresh 
Berry 

 PERFEKTNÍ 
DO FITKA! 

M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

  B
ar

va
 n

a 
rt

y 
a 

tv
ář

e 
Th

e 
O

N
E 

In
 A

ct
io

n 
43

50
8 

Fr
es

h 
Be

rr
y.

 NAPOSLEDY V K ATALOGU  

70



 M
AK

E-
UP

  

     Řasenka odolná vůči potu 
The ONE In Action
8 ml 

43509   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 
 *Spotřebitelsky testováno 

•  ODOLNÁ PROTI POTU*
• VODĚODOLNÁ*
• NEROZMAZÁVÁ SE*  • BEZ LESKU* 

 • ODOLNÝ VŮČI POTU* 

 •  DLOUHOTRVAJÍCÍ: 
AŽ 16 HODIN*  OBSAHUJE SPF 40 – 

NEJVYŠŠÍ STUPEŇ OCHRANY 
V MAKE-UPU ORIFLAME 

 SPF 
40 

 43510
Light 
Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

 43511
Medium 

Beige 

     Make-up The ONE 
In Action SPF 40
30 ml 

 400,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

 43512
Warm 

Tan 

 ZDOKONALÍ 
A OCHRÁNÍ VAŠI PLEŤ 

 JSME HRDÍ, ŽE... 

71



1

  �   A-Z krém Hydra The ONE SPF 30
30 ml 

 370,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 169,90 Kč 

� 

     Houbička na make-up Flower
Materiál: PU pěna.
6.5 x 4 cm 

46657   15990 Kč  

 3 KROKY 
K PŘIROZENĚ 
ZÁŘIVÉ PLETI  43458

Natural 
Cool 

 43457
Ivory 

Warm 

 43456
Fair 

Warm 

 434
56

 F
ai

r W
ar

m
 

 *Spotřebitelsky testováno 

 • SPF 30 
 • ZAJIŠŤUJE CELODENNÍ HYDRATACI* 
 • PŘIROZENÝ VZHLED 

 APLIKUJTE NA ČISTOU PLEŤ 
A DOBŘE ROZETŘETE, ABYSTE 
ZÍSKALA ULTRALEHKÉ KRYTÍ, 
KTERÉ ZVÝRAZNÍ VAŠI 
PŘIROZENOU KRÁSU. 

 PODKLAD 

72



2 3  M
AK

E-
UP

  

 *Spotřebitelsky testováno na běžném tekutém make-upu 

  • DLOUHOTRVAJÍCÍ MATNÝ EFEKT – 
AŽ NA 10 HODIN* 

 • REDUKUJE VIDITELNOST PÓRŮ* 

 • TEKUTÁ TVÁŘENKA 
A ROZJASŇOVAČ 2 V 1

• VRSTVITELNÝ ODSTÍN A INTENZITA 

  �   Tekutá rozjasňující tvářenka 
The ONE Illuskin High Dimension Effect
15 ml 

 460,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Kompaktní pudr 
The ONE Everlasting
10 g 

 460,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 189,90 Kč 

 45552 
Pastel 
Coral 

 45551 
Soft Pink 

 455
51

 S
of

t P
in

k 

 34647 Light 

 34648
Light Plus 

 34647
Light 

 34650
Dark 

 34649
Medium 

� 
� 

 FIXACE
PRO ZMATNĚNÍ A SNÍŽENÍ
NADMĚRNÉHO LESKU POUŽIJTE 
NA T-ZÓNU KOMPAKTNÍ PUDR.  

 PROJASNĚNÍ
NANESTE NA LÍCNÍ KOSTI 
ROZJASŇOVAČ A DODEJTE 
JIM ZDRAVÝ NÁDECH! 

73



 38884 C
ora

l 

 38883 Pink 

 388
85

 R
as

pb
er

ry
 

  ∆1Dodavatelská ingredience testovaná in vivo po 30 dnech. 

 HYDRATACE, PÉČE A PLNOST 
V JEDNOM! 

 HYDRATUJE:
S VÝTAŽKEM Z MOŘSKÝCH ŘAS 
PRO 8 HODIN TRVAJÍCÍ HYDRATACI∆

CHRÁNÍ:
S SPF 15 A VITAMINEM E, 
KTERÝ POMÁHÁ CHRÁNIT 
PŘED POŠKOZENÍM 
VOLNÝMI RADIKÁLY

     Objemový balzám na rty 
The ONE Lip Spa
2.1 g 

 280,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 38884 Coral  38883 Pink  38885 Raspberry 

 PŘED  

 PO 

 JSME HRDÍ, ŽE... 

 ∆Klinicky testováno 

VYPLŇUJE:
S OBJEMOVÝMI PEPTIDY 
A KYSELINOU HYALURONOVOU 
PRO ZVÝŠENÍ OBJEMU RTŮ∆1 

74



 M
AK

E-
UP

  

 VYDRŽÍ NA RTECH 
AŽ 8 HODIN* 

 MATNÉ, INTENZIVNĚ 
SYTÉ ODSTÍNY* 

 ∆Klinicky testováno 

 *Spotřebitelsky testováno 

 DOKONALE 
MATNÉ RTY 

 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41797
Ultra Nude 

 41799
Ultra Rose 

 41807
Ultra Mocha 

 41803
Ultra Coral 

 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41806
Ultra Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41801
Ultra Pink 

 41800
Ultra Raspberry 

     Rtěnka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
3.5 g 

 390,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 418
01

 U
ltr

a 
Pi

nk
 

 VELMI PŘÍJEMNÁ NA RTECH* 

 KLINICKÉ TESTY POTVRDILY 
AŽ 99% FIXACI NA RTECH∆ 

 JSME HRDÍ, ŽE... 

75



 ∆Výsledky klinických testů 

 45824 Amplified Fuchsia 

 458
24

 A
m

pl
ifi

ed
 F

uc
hs

ia
 

 45822 My Rules Nude 

 45823 All In Mauve 

•   KLINICKY POTVRZENÝ 
OKAMŽITÝ EFEKT 
PLNĚJŠÍCH RTŮ∆ 

•  POCIT HYDRATACE A VÝDRŽ 
NA RTECH 8 HODIN*  

•  PLNÉ KRYTÍ JEDNÍM TAHEM*  

  �   Rtěnka The ONE Colour Stylist Super Pout
3.8 g 

 290,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 139,90 Kč 

     Zrcátko Squared
Materiál: ABS, sklo; 6.9 x 6.9 cm 

37525   210,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Lesk na rty 
The ONE Lasting Shine
5 ml 

 280,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 44928 Chilly Cherry 

 44925 Dewy Pink 

 44927 Glazed Fuchsia 

 449
27

 G
la

ze
d 

Fu
ch

si
a 

 44924 Crisp Nude 

 44926 Cooled Rose 

 *Spotřebitelsky testováno 

• VYDRŽÍ AŽ 6 HODIN* 

  • LEHKÉ A NELEPKAVÉ SLOŽENÍ 

•  VÝRAZNÝ SKLENĚNÝ LESK 

 ŠŤAVNATÉ 
A LESKLÉ RTY 

� 

� 

 NAPOSLEDY V KATALOGU   NAPOSLEDY V KATALOGU  

 LIMITOVANÁ  EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 LIMITOVANÁ  EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

76



 M
AK

E-
UP

  

 •  ODOLNÁ PROTI VODĚ, 
POTU A VLHKOSTI* 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 37740
Dark 

Brown 

  �   Obočenka The ONE
5 ml 

 280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 OBOČÍ VE 
STŘEDU 
POZORNOSTI 

  �   Pomáda na obočí The ONE
3.5 g 

 420,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 •  VRSTVITELNÉ ODSTÍNY 
VYTVOŘÍ PŘIROZENÉ 
I VÝRAZNÉ LÍČENÍ  

 •  TEXTURA SE MĚNÍ 
Z KRÉMOVÉ NA PUDROVOU  

•   DLOUHOTRVAJÍCÍ A VYSOCE 
PIGMENTOVANÉ SLOŽENÍ 
SE SNADNO NANÁŠÍ, RYCHLE 
ZASYCHÁ A NEROZMAZÁVÁ SE 

 43205
Blond 

 43206
Mid 

Brown 

 43207
Dark 

Brown 

 *Spotřebitelsky testováno 

•   ZVÝRAZŇUJE A DODÁVÁ 
OBOČÍ PLNOST* 

 • OBSAHUJE VYŽIVUJÍCÍ 
PŘÍRODNÍ AVOKÁDOVÝ OLEJ 

� 

� 

 JSME HRDÍ, ŽE... 

     Obočenka The ONE
5 ml 

 280,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 432
05

 B
lo

nd
 

 432
07

 D
ar

k 
Br

ow
n 

 432
06

 M
id

 B
ro

w
n 

77



     Krémová rtěnka 
OnColour - 
cestovní balení
2.5 g 

 9000 Kč  

 46599
Purple Berry 

 38690
Coral Red 

 38692
Punch Pink 

 38693
Bright Fuchsia 

 38691
Orange Coral 

 42533
Clover Lilac 

 38689
Cranberry Red 

 46605
Brick Red 

 46600
Deep Red 

 46604
Romantic Pink 

 46601
Rosy Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine Burgundy 

     Tužka na oči, rty a tváře 
OnColour
1.55 g 

 190,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 190,00 Kč 

 40970
Gold Guayaba 

 40968
Pink Litchi 

 40969
Papaya Coral 

 40967
Musk Melon 

 40967 Musk Melon 

 40968 Pink Litchi 

 40969 Papaya Coral 

 40970 Gold Guayaba 

 SYTÉ BARVY 
PRO OČI, TVÁŘE I RTY 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

     Dvojité ořezávátko
3,5 x 2,8 x 2,5 cm 

27730   100,00 Kč   
6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,90 Kč 

78



 M
AK

E-
UP

  

     Prodlužující řasenka 
OnColour
8 ml 

 190,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 34750 Black 

 347
50

 B
la

ck
 

  •  PROVITAMIN B5 
HYDRATUJE A ZVLÁČŇUJE  

 •  PRODLUŽUJÍCÍ VOSKOVÉ 
SLOŽENÍ VYKOUZLÍ ÚŽASNĚ 
DLOUHÉ A TMAVÉ ŘASY  

 PRO VAŠE 
KRÁSNÉ 
OČI 

79



 46465
Blue Icicle 

 46466
Lilac Artic 

 45943
Icy Blue 

 45942
Polar Pink 

 45941
Frosty 

Lavender 
 45944

Arctic Blue 

  �   Lak na nehty OnColour So Icy
5 ml 

 190,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

  �   Duo tužka na oči 
OnColour So Icy
1.5 g 

 180,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

  �   Paletka na oči a obočí OnColour
4.24 g 

 390,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 40947
Latte 

Taupe 

  �   Lak na nehty OnColour
5 ml 

 190,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 MRAZIVÝ 

NÁDECH 

 LÁKAVÉ TÓNY 

ČOKOLÁDY 

 40971
Wild Chocolate 

� 

� 

� 

� 

 40949
Ginger 

Caramel 

 40948
Cocoa 
Dream 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

80



 M
AK

E-
UP

  

 PERFEKTNÍ KRYTÍ 
A SJEDNOCENÍ 
TÓNU PLETI 

     Sada 4 aplikačních houbiček
Materiál: polyuretan; 7.8 x 5 x 2.1 cm 

41560   180,00 Kč 10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 39292
Light 

 13990 Kč 

  �       Make-up OnColour Power Up   
30 ml   220,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč    

�       Tónovaný krém OnColour   
30 ml   220,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806
Warm 
Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark 

Beige 

� � 

 KAŽDÝ JEN 

•   LEHKÉ KRYTÍS VYŽIVUJÍCÍM 
PŘÍRODNÍM BROSKVOVÝM OLEJEM 

•  S ROZJASŇUJÍCÍM VITAMINEM C 
 

 TÓNOVANÝ KRÉM 

 •  BOHATÉ PIGMENTY A PERFEKTNÍ KRYTÍ  
 • HLADKÁ KRÉMOVÁ TEXTURA  

 MAKE-UP 

81



 AŽ -40% 

  �   Pilník a leštítko 
na nehty Nail It
Polyester, pískový papír. 17.8 x 2 x 1.5 cm 

42289   150,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

 PILNÍK
Upravte a vyleštěte si nehty každou 
ze 4 stran - vaše jednoduchá cesta 
k nádherně lesklým nehtům! 

  �   Kleštičky na nehtovou 
kůžičku Nail It
Nerezavějící ocel. 9 x 4.5 x 0.5 cm 

42287   230,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 230,00 Kč 

 Odstraní nehtovou kůžičku 
nebo upraví drsné části 
kolem nehtů. 

 Se širokými zakřivenými 
držadly se snadno pracuje. 

 Zdravé a krásné ruce nekončí 
pokožkou - zaměřte se i na nehty. 
Nehty i nehtovou kůžičku 
pravidelně upravujte, abyste 
zabránili záděrám a lámání. 
 

 TIP PRO KRÁSU 

 SKVĚLÍ POMOCNÍCI 
ZA LÁKAVÉ CENY! 

� 

� 

82



 ZPEVŇUJÍCÍ LAK
Posílí slabé, lámavé, třepící se 
nehty a zároveň je udrží zdravé 
a pevné pomocí vápníku. 

 OLEJOVÉ PERO
Intenzivně vyživí nehty a nehtovou 
kůžičku pomocí oleje ze sladkých 
mandlí, aloe vera a skvalenu. 

 SÉRUM
Podpoří růst delších, 
silnějších a přirozeně 
krásných nehtů 
s komplexem 
Keratin Boost. 

  �   Odlakovač na nehty 
The ONE Expert Care 75 ml 

38722   260,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Posilující lak na nehty 
The ONE Expert Care 8 ml 

41758   240,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

     Sérum na nehty 
The ONE Expert Care
8 ml 

41759   240,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Olejové pero na nehty a kůžičku 
The ONE Expert Care 2 ml 

41760   260,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 PEČUJÍCÍ ODLAKOVAČ 

 Nezapomínejte na prsty na nohou! 
Sezóna sandálů je za dveřmi, 
proto je důležité dopřát péči nejen 
nehtům na rukou, ale i na nohou.  

 TIP PRO KRÁSU 

 Zanechává nehtovou kůžičku 
a nehty hebké a pružné. 

 PÉČE O NEHTY 

� 

� 

� 

83



     Lak na nehty The ONE 
Pro Wear ART 5 ml 

 180,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,90 Kč 

 RYCHLESCHNOUCÍ 
SLOŽENÍ 

 INTENZIVNĚ 
PIGMENTOVANÝ LAK 
NA ZDOBENÍ NEHTŮ 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 

 41243
Gold 

Metallic 

 41242
Pink 

Metallic 

 41241
Silver 

Metallic 
 41239
White 

 41238
Black 

 41240
Red 

 LIMITOVANÁ EDICE

 VYJÁDŘETE 
SVŮJ STYL! 

 AŽ -50% 
 SKVĚLÍ POMOCNÍCI
 ZA LÁKAVÉ CENY! 

84



 *Spotřebitelsky testováno 

 NAPOSLEDY V K ATALOGU  

 LIMITOVANÁ EDICE

 Lahvičkou laku na nehty 
nikdy netřeste. Místo toho 

ji držte ve svislé poloze 
a rolujte jí tam a zpět mezi 
dlaněmi, abyste se ujistili, 
že v laku nebudou žádné 

vzduchové bublinky. 
 

 TIP PRO KRÁSU 

     Nalepovací třpytky na 
nehty The ONE Artistry
Okamžitě proměňte své 
nehty pomocí těchto 
snadno použitelných 
samolepek v různých 
hravých tvarech 
a velikostech. 
Balení obsahuje 
20 kamínků ve stříbrné 
a černé barvě. 20 ks 

46659   180,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 180,00 Kč 

 41882 
Cupcake 

Rose Cream 

 41871 
Sweet 

Milk 
Cream 

 41872 
Rosy Nude 

Cream 

 41873 
Clover 

Love 
Shimmer 

 41874
Icy 

Lavender 
Cream 

 41880 
Night 

Orchid 
Cream 

 41881 
Fuchsia 
Allure 

Cream 

 41883 
Watermelon 
Punch Cream 

 41890 
Rose 

Diamond 
Shimmer 

 41888 
Very 

Ebony 
Cream 

 41877 
Mystic 
Aqua 

Shimmer 

     Lak na nehty The ONE 
Gloss N' Wear
8 ml 

 220,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 RYCHLE SCHNE –  
DO 60 VTEŘIN*  
 RYCHLE SCHNE –  

 VÝJIMEČNĚ INTENZIVNÍ 
SYTÉ ODSTÍNY – 
96% SOUHLASÍ* 

 VÝJIMEČNĚ INTENZIVNÍ 

 PODMANIVÉ ODSTÍNY, 
VYSOKÝ LESK 
A PEČUJÍCÍ SLOŽENÍ!  

 PODMANIVÉ ODSTÍNY,  PODMANIVÉ ODSTÍNY, 

 STYLOVĚ LESKLÁ 
MANIKÚRA 

85



Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

  �   Osvěžující krém na ruce 
s bio růžovým grapefruitem 
Love Nature
75 ml 

41341   180,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 150 ml 

 VYŽIVUJE 
díky bio 
kokosovému oleji 
 

 CHRÁNÍ 
pomocí bio 
makadamiového 
oleje 

 hydratace 

 ingrediencí 
přírodního původu 

 Mytí rukou zbavuje pokožku 
přirozených olejů. Aby byla pleť 
jemná a hydratovaná, použijte 
ihned po umytí krém na ruce 
a během dne jej opakovaně 
nanášejte. 

 TIP PRO KRÁSU 

 75 ml 
  �   45426   Vyživující krém na ruce s bio 
kokosovým olejom Love Nature   150 ml  
 230,00 Kč    �   45425   Ochranný krém 
na ruce s bio makadamiovým olejem 
Love Nature   150 ml   230,00 Kč 

 12990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

 KAŽDÝ KRÉM 
NA RUCE JEN 

 150 ml  75 ml 

 PŘIROZENÁ 
DÁVKA VÝŽIVY 

� 

� 

� 

 48h 

86



 AŽ -60% 
 SKVĚLÍ POMOCNÍCI
 ZA LÁKAVÉ CENY! 

     Krém na ruce Dream Cream
30 ml 

46219   70,00 Kč 

 Obsahuje mandlový olej a vitamin E 

 Poskytuje 24hodinovou hydrataci 

 Perfektně se hodí 
do malých kabelek 

 Zelená, květinová a pudrová 
vůně je neodolatelně snová – 
pro dokonalý moment péče o sebe. 

 SPLŇTE SI SEN 
O HEBKÝCH 
RUKOU 

 2490 Kč
Nejnižší cena během 30 
dní před touto 
slevou 34,90 Kč 

 NYNÍ JEN 
 30 ml 

87



1 22

     Kosmetické rukavice 
na dotykový displej 
Materiál: bavlna, 
elastan, metalická 
vlákna. 
18,8 x 12,9 cm 

37607   
270,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 BIO VÝTAŽKY 
Z MLÉKA A MEDU 
pokožku zjemňují 
a vyživují 

 Drcené mandlové 
skořápky pomohou 
vyhladit hrubou 
a odumřelou pokožku .

 *Instrumentální test 

 PEELING NA RUCE 
 Luxusně bohaté 
a voňavé složení 
poskytuje intenzivní 
hydrataci na 24 hodin*. 

 KRÉM NA RUCE 

 AŽ -50% 
 SKVĚLÍ POMOCNÍCI
 ZA LÁKAVÉ CENY! 

 TIP PRO KRÁSU 

 8990 Kč 

  �   33447   Peeling na ruce Milk & Honey Gold   75 ml   180,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 89,90 Kč    

�   31606   Zvláčňující krém na ruce Milk & Honey Gold   75 ml   190,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 94,90 Kč 

 KAŽDÝ 
JEN 

� 

� 

 Krémy na ruce zklidňují nejen 
pokožku, ale i vaše smysly. 
Mějte u sebe vždy voňavý krém 
na ruce, který vás povzbudí kdykoli 
budete potřebovat chvíli relaxace. 

88



      Sada tří krémů na 
ruce Afternoon Tea
3 х 30 ml 

45816   290,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

     Obnovující krém na 
ruce Beautanicals
50 ml 

35893   
250,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 Ultra hustá textura 
pro hydrataci, ošetření 
a zjemnění rukou 
vyžadujících 
mimořádnou péči. 

 VŮNĚ ČAJOVÝCH LÍSTKŮ 
PRO VAŠE RUCE 

 LIMITOVANÁ  EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 ZELENÝ ČAJ
Květinová vůně zelené 
růže, Bergamot, pivoňka, 
pižmo

BÍLÝ ČAJ
Květinová zelená 

pižmová
bergamot, jasmín, pižmo

ČERNÝ ČAJ
Květinová zelená 
citrusová
Bergamot, jasmín, 
cedrové dřevo 

89



 Výživa 
 P r o  c e l k o v ý  p o c i t  p o h o d y  k a ž d ý  d e n ! 

 *Spontánní komentář spotřebitelky *Spontánní komentář spotřebitelky *Spontánní komentář spotřebitelky *Spontánní komentář spotřebitelky 

 "NutriComplex pro vlasy a nehty 
JSEM POUŽÍVALA JIŽ DŘÍVE 
A OPRAVDU FUNGUJE. 
Jen buďte trpěliví, abyste viděli 
výsledky; neobjeví se přes noc."* 

90



 VÝ
ŽI

VA
 

     NutriComplex 
pro vlasy a nehty
42 tablet. 29.4 g 

29706   629,00 Kč

51900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 629,00 Kč 

 ŽELEZO POMÁHÁ BOJOVAT 
PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ 
A LÁMAVOSTI NEHTŮ.

L-LYSIN A L-CYSTEIN VYTVÁŘEJÍ 
ZÁKLAD KERATINU, HLAVNÍ SLOŽKY 
VLASŮ, NEHTŮ A POKOŽKY.

VITAMIN C POSKYTUJE OCHRANU 
PŘED OXIDAČNÍM STRESEM.

FLAVONOIDY Z JABLKA 
POMÁHAJÍ PŘEDCHÁZET 
POŠKOZENÍ VOLNÝMI RADIKÁLY.

SELEN A ZINEK PODPORUJÍ UDRŽENÍ 
ZDRAVÝCH VLASŮ A NEHTŮ. 

 Potravinové doplňky by neměly 
být používány jako náhrada 
vyvážené a pestré stravy. 

 POSILTE SVÉ 
VLASY A NEHTY! 

 Užívejte 2 tablety denně 
po dobu 12 týdnů.  

 ZÁSOBA NA 

3 TÝDNY 

 SELEN 

8.25 µg 

 VITAMIN C 

30 mg 

 ZINEK 

1.5 mg 

91



ZÁSOBA NA 

3 TÝDNY

JAKÉ MÁ VÝHODY? 
•  1x tableta multivitaminů 

a minerálních látek  
pro různé potřeby  
mužů a žen 

•  2x kapsle omegy 3  
na podporu zdraví 
srdce*, mozku** a očí** 

•  1x kapsle  
s astaxanthinem  
a výtažkem z borůvek 
na podporu  
organismu zevnitř

  Balíček Wellness pro ženy 
Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38838   100000 Kč 
  Balíček Wellness pro muže 
Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38836   100000 Kč 

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 

ANTIOXIDANTŮ

22 
ESENCIÁLNÍCH 

VITAMINŮ 
A MINERÁLŮ

OMEGA 3 
MASTNÉ 

KYSELINY 
EPA A DHA

Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy.

*EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. 
Příznivé účinky se objevují při denním příjmu 250 mg EPA a DHA. 
**DHA přispívá k udržení normální funkce mozku a zraku. 
Prospěšné účinky se objevují při každodenním užívání 250 mg DHA.

Užívejte obsah 1 sáčku 
denně s vodou a jídlem

KOMPLEXNÍ 
ŠKÁLA ŽIVIN PRO 
VAŠE ZDRAVÍ OD 
HLAVY AŽ K PATĚ

Přihlaste se do věrnostního programu 
a získejte každý 3. produkt 

ZDAR M A

 

 

92



  �   Astaxanthin a výtažek 
z borůvek Wellosophy
30 kapslí. 1-2 kapsle denně. 21.3 g. 

38557   73000 Kč  

  �   Omega 3 Wellosophy
60 kapslí. 2 kapsle denně. 
41.6 g. 

38556   62000 Kč   Potravinové doplňky by neměly být používány jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 Užívejte 
1-2 kapsle 
denně 
s vodou 
a jídlem. 

 PŘÍRODNÍ 
ASTAXANTHIN 

A VÝTAŽEK 
Z BORŮVEK 

 ZÁSOBA 
AŽ NA 

1 MĚSÍC 
 ZDROJ 

vitaminu E 

 ZDROJ 
vitaminu C 

 DÁVKA 
NA 

1 MĚSÍC 

 Užívejte 
2 kapsle denně 

s vodou a jídlem. 

 150 mg 
EPA VE 

2 KAPSLÍCH 

 100 mg 
DHA VE 

2 KAPSLÍCH 

 TOP TIPY 
PRO ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 

 Jednoduchý způsob, jak doplnit 
antioxidanty ve vaší stravě 

 Vaše denní dávka 
EPA a DHA 

ve dvou 
praktických 

kapslích 

 Pokud dodržujete dietu s omezeným 
příjmem kalorií, ujistěte se, že 

dostáváte všechny základní živiny, 
které vaše tělo potřebuje. 

� 

� 

 VÝ
ŽI

VA
 

93



  �   Odměrka Wellosophy
S odměrkou Wellosophy rychle 
připravíte polévky, koktejly i nápoje 
s vlákninou. Snadné, praktické 
a bezpečné řešení na odměřování 
potravin. Rozměry: 11.2 x 4.2 cm. 
Materiál: PP. 

46068   4990 Kč  

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

  �   Proteinový prášek Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37293   120000 Kč   Neochucený 
a neslazený prášek: 

smíchejte s jakýmkoli 
jídlem nebo nápojem 

 PROTEINY 
- STAVEBNÍ 
KÁMEN 
TĚLA! 

 72 
KALORIÍ 
V JEDNÉ 
PORCI 

 8.1 g 
PROTEINŮ 

V JEDNÉ 
PORCI 

 BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU 

 1.5 g 
VLÁKNINY 

V JEDNÉ 
PORCI 

 Přihlaste se do věrnostního programu 
a získejte každý 3. produkt 

ZDAR M A 

� 

� 

94



  �   Přírodní vanilkový 
nápoj Natural Balance 
Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37290   120000 Kč  

  �   Přírodní čokoládový 
nápoj Natural Balance 
Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37289   120000 Kč 

  �   Přírodní jahodový 
nápoj Natural Balance 
Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37285   120000 Kč 

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 Přírodní sladidlo 
ze stévie 

 LAHODNÝ A ZDRAVÝ 
KOKTEJL ŽIVIN! 

 Buďte kreativní s nápojem 
Natural Balance! 
Přidejte ho do ovesné 
kaše, jogurtu, nebo 
třeba do palačinek. 
Smíchejte ho s vodou 
či mlékem a připravte 
si lahodnou svačinu. 

� 

� 
� 

 71 kcal, 
POKUD HO 
SMÍCHÁTE 
S VODOU 

 7.3-7.7g 
BÍLKOVIN 
V JEDNÉ 
PORCI 

 BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU 

 1.5-1.9g 
VLÁKNINY 

V JEDNÉ 
PORCI 

 Proteiny pomáhají 
udržovat svalovou hmotu, 

podporují úbytek tuku 
(Longland a kol., 2016; Murphy a kol., 2014). 

 Přihlaste se do věrnostního programu 
a získejte každý 3. produkt 

ZDAR M A 

 TOP TIPY 
PRO ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 

 VÝ
ŽI

VA
 

95



 Přihlaste se do věrnostního programu 
a získejte každý 3. produkt 

ZDAR M A 

  �   Polévka Natural 
Balance s chřestem
21 porcí. 420 g 

29695   
120000 Kč  

 JAK POUŽÍVAT 
NÁHRADU STRAVY 
WELLOSOPHY?
Chcete-li 
zhubnout*: 
nahraďte 2 ze 
3 hlavních jídel 
denně a jezte 
1 nutričně 
vyvážené jídlo. 

K udržení 
hmotnosti*: 
Nahraďte 1 hlavní 
jídlo denně 
a jezte 2 nutričně 
vyvážená jídla. 

 *Nahrazení dvou hlavních jídel 
denně náhražkou stravy v rámci 
energeticky omezeného jídelníčku 
přispívá k hubnutí. Nahrazení 
jednoho hlavního jídla denně 
náhražkou stravy v rámci 
energeticky omezeného 
jídelníčku přispívá k udržení 
dosažené váhy po zhubnutí. 

 CHUTNÉ A RYCHLÉ 
JÍDLO, KTERÉ ZASYTÍ 

 Není třeba loupat, 
krájet ani jinak 

připravovat - stačí 
ohřát s mlékem**. 

 VYSOKÝ 
OBSAH 

BÍLKOVIN 
A ZDROJ 

VLÁKNINY*** 

 23 
VITAMINŮ 

A MINERÁLŮ 

 221 
KALORIÍ 

NA PORCI*** 

  �   Houbová polévka 
na regulaci hmotnosti 
Wellosophy
25 g na porci. 
21 porcí. 525 g 

40745   150000 Kč  

 **1,5 % kravského nebo sójového mléka. 
 ***Při přípravě podle pokynů na etiketě 
 Potravinové doplňky by neměly být používány jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

� 

� 

96



 Stačí přidat mléko** 
pro nutričně kompletní 
jídlo s kontrolovaným 
obsahem kalorií! 

  �   45307   Čokoládový SuperShake na regulaci hmotnosti 
Wellosophy - náhrada stravy   25 g na porci. 21 porcí. 525 g  
 150000 Kč    
�   45306   Vanilkový SuperShake na regulaci hmotnosti 
Wellosophy - náhrada stravy   25 g na porci. 21 porcí. 525 g  
 150000 Kč 
 **1,5 % kravského nebo sójového mléka. 
 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 VYSOKÝ 
OBSAH 

BÍLKOVIN 
A ZDROJ 

VLÁKNINY*** 

 23 
VITAMINŮ 

A MINERÁLŮ 

 202-204 
KALORIÍ 

NA PORCI*** 

  �   Šejkr Wellosophy
Rozměry: 22 x 9,5 cm. 
Přihrádka na tekutinu: 600 ml. 
Přihrádka s rozdělovačem: 140 ml. 
Spodní přihrádka: 200 ml. 
Materiál: PP, PE 
a nerezavějící ocel. 

46664   22990 Kč  

 ZDRAVÁ CESTA K VAŠÍ 
ZDRAVÉ VÁZE! 

 Přihlaste se do věrnostního programu 
a získejte každý 3. produkt 

ZDAR M A 

 TOP TIPY 
PRO ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 

 Na podporu hubnutí se 
doporučuje minimálně 

30 minut středně 
intenzivního cvičení denně 

(Rosenkilde a kol., 2012). 

� � 

� 

 VÝ
ŽI

VA
 

97



� 

 Difuzér 

 Použití
Proměňte své okolí díky 

difuzéru, který rozptyluje 
aroma esenciálních olejů, 
podporuje vaše pozitivní 
emoce a zvlhčuje vzduch. 

Do difuzéru s přibližně 
120 ml vody nakapejte 

3-4 kapky 
esenciálního oleje. 

  �   Sada esenciálních olejů 
s kuličkovým aplikátorem
4 ks 

41975   190000 Kč  

 Převezměte kontrolu nad svými emocemi 
a pocitem pohody vždy, když to nejvíce 

potřebujete, s kompletní sadou esenciálních 
olejů v praktické a pohodlné formě. 

 Sada esenciálních olejů 
s kuličkovým aplikátorem 

 Podporuje sebevědomí
Vůně

Zelená bylinná šťavnatá 

 Podporuje energii 
a pozvedá mysl

Vůně
Kořeněná, pikantní, 

aromatická 

 Podporuje spojení se sebou 
samým a vědomé zklidnění mysli

Vůně
Zemitá dřevitá konejšivá 

 Uvolňuje tělo a zklidňuje mysl. 
Dopomáhá ke kvalitnímu 

odpočinku.
Vůně

Dřevitá květinová vřelá 

� 

� � 

  �   Aroma difuzér 
Mind & Mood
Rozměry: 9,2 x 14,5 cm. Materiál: 
polypropylen, USB nabíjení. 

44499   119900 Kč  

  �   Esenciální olej 
s kuličkovým 
aplikátorem Relax Me
10 ml 

41948   48000 Kč  

  �   Esenciální olej 
s kuličkovým 
aplikátorem Empower Me
10 ml 

41946   48000 Kč  

 VYCHUTNEJTE SI KAŽDÝ OKAMŽIK 

98



 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

     Probiotikum L. plantarum 299V™
30 kapslí x 12.8 g 

38882   95000 Kč  

 DÁVKA NA 

1 MĚSÍC 
 10 

MILIARD 
ŽIVÝCH BAKTERIÍ 

V JEDNÉ KAPSLI  

 VHODNÉ PRO 
VEGETARIÁNY 

 Když užíváte probiotika, 
přidáte tělu více 
prospěšných bakterií, 
zlepšíte rovnováhu 
ve střevech a snížíte 
zažívací potíže. 

 JAK TO FUNGUJE? 

 Užívejte 1 kapsli 
denně s jídlem. 

 1 KAPSLE, 10 MILIARD 
STŘEVNÍCH BAKTERIÍ! 

 VÝ
ŽI

VA
 

99



 3 SADY ZA CENU 2! 
Vyberte si sadu, která vyhovuje vašim potřebám, přizpůsobte 

si komponenty a zapojte se do věrnostního programu. 
V prvních 2 katalozích si koupíte sadu za plnou cenu. 

Ve 3. katalogu ji ZÍSKÁTE ZDARMA! 

 VYTVOŘTE SI ZDRAVÉ 
NÁVYKY A UŠETŘETE! 

 CENOVÁ GARANCE 
Není třeba platit za všechny sady předem, stačí zaplatit 

ve 2 po sobě jdoucích katalozích. Cena vaší sady 
zůstane po dobu trvání věrnostního programu stejná. 

 PŘIZPŮSOBITELNÝ NA MÍRU VAŠIM POTŘEBÁM 
Již od začátku můžete měnit příchuť produktu 
nebo vyměnit jeden balíček Wellness za jiný. 

 SNADNÉ A PRAKTICKÉ 
Věrnostní program Wellosophy vám pomůže pečovat o své 

zdraví pohodlně a výhodně. Už na nic nezapomenete – přesně 
to, co potřebujete, když to potřebujete, přímo k vašim dveřím! 

 NASKENUJTE A ZJISTĚTE VÍCE 
O VĚRNOSTNÍM PROGRAMU WELLOSOPHY 

� � 

� � 

  �   Omega 3 pro děti 
WellnessKids
Pro děti ve věku 3+. 105 ml 

22467   44000 Kč 

  �   Multivitaminy
a minerální látky pro 
ženy Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 
63.6 g 

38559   57000 Kč  

  �   Multivitaminy 
a minerální látky pro 
muže Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 
63.6 g 

38558   57000 Kč  

     Vápník z mořských řas 
s vitaminem D
30 tablet. 45 g 

31766   49900 Kč  

  �   Multivitaminy 
a minerály pro děti 
WellnessKids
21 tablet x 1.1 g 

28241   37000 Kč  

     Lahev na vodu 
Wellosophy Hydrate
21.5 x 7.0 cm. 
Materiál: PP, silikon, TPR. 

46684   35900 Kč 

 DALŠÍ 
INFORMACE 

100



* N
ah

ra
ze

ní
 d

vo
u 

hl
av

ní
ch

 jí
de

l d
en

ně
 n

áh
ra

žk
ou

 st
ra

vy
 v

 rá
m

ci
 e

ne
rg

et
ic

ky
 o

m
ez

en
éh

o 
jíd

el
ní

čk
u 

př
is

pí
vá

 k
 h

ub
nu

tí.
  

N
ah

ra
ze

ní
 je

dn
oh

o 
hl

av
ní

ho
 jí

dl
a 

de
nn

ě 
ná

hr
až

ko
u 

st
ra

vy
 v

 rá
m

ci
 e

ne
rg

et
ic

ky
 o

m
ez

en
éh

o 
jíd

el
ní

čk
u 

př
is

pí
vá

 k
 u

dr
že

ní
 d

os
až

en
é 

vá
hy

 p
o 

zh
ub

nu
tí.

Volitelné příchutě 

Volitelné příchutě, 
balíček Wellness 
pro muže/ženy 

Po
tr

av
in

ov
é 

do
pl

ňk
y 

by
 n

em
ěl

y 
bý

t p
ou

ží
vá

ny
 ja

ko
 n

áh
ra

da
 v

yv
áž

en
é 

a 
pe

st
ré

 st
ra

vy
.

Volitelné příchutě 

Volitelné příchutě, 
balíček Wellness 
pro muže/ženy 

  Sada na podporu hubnutí 
Wellosophy PLUS 
2 x produkty na kontrolu hmotnosti 
(42 porcí). 1 x Omega 3 (60 kapslí). 
1 x Astaxanthin a výtažek z borůvek 
(30 kapslí). 

47269   435000 Kč 

  Sada na udržení váhy Wellosophy
1 x produkt na kontrolu hmotnosti 
(21 porcí). 1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47272   250000 Kč 

  Zdraví a celková pohoda 
Wellosophy
1 x Nápoj Natural Balance (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47260   220000 Kč 

ZÁKLADNÍ ŽIVINY 
A CHUTNÁ SVAČINA 
NA KAŽDÝ DEN! 

  Sada na podporu 
hubnutí Wellosophy
2 x produkty na kontrolu 
hmotnosti (42 porcí). 

47276   300000 Kč 

SADA PRO ÚSPĚŠNÉ 
HUBNUTÍ A NÁSLEDNÉ 
UDRŽENÍ ZDRAVÉ VÁHY!*

ZHUBNĚTE, UDRŽTE 
SI ZDRAVOU VÁHU 
A PODPOŘTE SVÉ ZDRAVÍ!*

MĚJTE POD KONTROLOU 
PŘÍJEM KALORIÍ A KAŽDÝ 
DEN SI DOPŘEJTE EXTRA 
PORCI ZDRAVÝCH ŽIVIN!

VÝ
ŽI

VA

101



  �   Gel proti celulitidě 
The body edition
150 ml 

41817   499,00 Kč
27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno 
 ∆Klinicky testováno 

 Zlepšuje a vyhlazuje 
texturu pokožky* 

 Redukuje efekt 
'pomerančové kůže'* 

 Klinicky prokázaně 
redukuje viditelnost 
celulitidy za 28 dní∆ 

 Krouživými pohyby 
jemně vmasírujte do 
pokožky nohou a hýždí.  

  �   Masážní váleček proti 
celulitidě The body edition
Rozměry: Rukojeť: 13.8 x 8.5 cm. Válečky: 
5 x 3.6 cm. Materiál: AS plast, TPR 

46015   280,00 Kč
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 280,00 Kč 

� 

� 

 CIŤTE SE DOBŘE 
VE SVÉ KŮŽI 

 MASÁŽNÍ POMŮCKA JEN 14990 Kč
při koupi jakéhokoliv jiného produktu

The Body Edition ze stran 102−103 (mimo doplňků) 
102



  �   Vyhlazující 
tělový peeling 
The body edition
150 ml 

44370  
350,00 Kč
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Zpevňující 
gelový krém na tělo 
The body edition
150 ml 

41819  499,00 Kč
27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno 

 ZANECHÁVÁ KŮŽI 
HLADKOU A PRUŽNOU* 

 POMÁHÁ STIMULOVAT 
OBNOVU PLETI 

 EXFOLIUJE A REVITALIZUJE 
POKOŽKU* 

 ZVYŠUJE PEVNOST 
POKOŽKY O 48 % 
JIŽ ZA 2 MĚSÍCE∆ 

 POMÁHÁ 
ZPEVŇOVAT 
KONTURY TĚLA* 

 POUŽÍVEJTE JEDNOU 
AŽ DVAKRÁT TÝDNĚ. 
Peeling jemně vmasírujte 
do vlhké pokožky 
a pak důkladně 
opláchněte 
teplou vodou. 

 POUŽÍVEJTE 
JEDNOU DENNĚ. 
Naneste na čistou 
pokožku požadovaných 
partií, jako jsou paže, 
stehna nebo oblast 
břicha, a masírujte 
krouživými pohyby. 

 ∆Klinicky testováno 

� 

  �   Tělový krém proti striím 

The body edition
125 ml 

41827   539,00 Kč
30900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 259,90 Kč 

 VIDITELNÉ VÝSLEDKY JIŽ 
PO 2 TÝDNECH POUŽÍVÁNÍ* 

 PLEŤ JE NA DOTEK 
HEBKÁ A PRUŽNÁ∆* 

 KLINICKY PROKÁZANĚ ZLEPŠUJE 
CELKOVÝ VZHLED STRIÍ∆ 

 Naneste požadované 
množství na ruce, rozetřete 
na tělo a vmasírujte.

DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
DVAKRÁT DENNĚ na stehna, 
břicho, boky a/nebo paže. 

� 

� 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

DALŠÍ INFORMACE 

103



Péče o pleť 

*Spontánní komentář spotřebitelky

"Zázračný kelímek je 
super účinný produkt, 

KTERÝ BY MĚL 
VYZKOUŠET KAŽDÝ!"*

C i ť t e  s e  s k v ě l e  v e  s v é  v l a s t n í  k ů ž i

104



� 

� 
� 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 Uhlazuje 
obočí 

 Vyživuje 
suché rty 

 Zvláčňuje 
suchou pleť 

 Zjemňuje nehtovou 
kůžičku 

 OLEJ ZE SEMÍNEK 
ČERNÉHO RYBÍZU
pomáhá hydratovat 
a zvláčňovat pleť 

 
OLEJ ZE SEMÍNEK 
MARAKUJE
pomáhá chránit 
pokožku před 
volnými radikály 

 PŘÍRODNÍ
S neutrální vůní 
pro hebké rty a pleť 

  �   36153   Zázračný kelímek 
s mučenkou   10.5 ml   190,00 Kč    
�   12760   Přírodní zázračný 
kelímek   10.5 ml   190,00 Kč    
�   36151   Zázračný kelímek 
s černým rybízem   10.5 ml   190,00 Kč 

 KAŽDÝ BALZÁM JEN  11990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 TOP 
PRODUKT 

 VITAMIN E
je účinný antioxidant 
pro ochranu 
a výživu pokožky 

 VČELÍ VOSK
pomáhá 
zklidnit, zjemnit 
a ošetřit pleť 

 SMĚS PŘÍRODNÍCH OLEJŮ
vyživuje pokožku 
do hloubky, 
vyplňuje ji a chrání 

 JAKÉKOLIV 2 JEN 

9990 Kč KAŽDÝ 

105



     Kartáček na čištění pleti
4.5 x 2.5 cm 

38679   250,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

     Čisticí silikonový kartáček
10.5 x 2.2 cm 

38335   140,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 Pleť je po použití masky a peelingu 
čistá a svěží na pohled i na dotek 

 Trojí účinek: čistí, 
osvěžuje a chrání 

 Pomáhá zjemnit, 
zklidnit a ochránit pleť 

 Jsme přesvědčeni o tom, že 
i jednoduchá péče může pro 
vaši pleť znamenat velký rozdíl. 
Proto jsme vyvinuli řadu 
Essentials - základní 
univerzální produkty, 
se kterými se vaše pleť 
bude každý den cítit 
i vypadat skvěle. 

  �   Univerzální krém 
Essentials s vitaminem E
150 ml 

35767   240,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Mýdlo s vitaminy E 
a B3 Glow Essentials
75 g 

43909   60,00 Kč

3490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 39,90 Kč 

  �   Čisticí gel s vitaminy E 
a B3 Glow Essentials
125 ml 

43908   130,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,90 Kč 

 ZJEDNODUŠTE 
SI KRÁSU 

� 

� 

� 

106



� 

     Pinzeta na odstranění 
komedonů
Nerezavějící ocel; 9 cm 

42464   
180,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 180,00 Kč 

  �   Gel proti 
pupínkům SOS 
Pure Skin 6 ml 

41676   
230,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 109,90 Kč 

  �   Slupovací maska 
na vyčištění pórů 
Pure Skin 50 ml 

42881   
230,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 109,90 Kč 

 Uvolňuje a minimalizuje póry 
 Vytahuje z pleti nečistoty 
a nadbytečný maz  

 Efektivní 
proti akné, 
jemný k pleti 

  �   Čisticí pleťová 
voda Pure Skin
150 ml 

41672   
230,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 109,90 Kč 

� 
� 

 ZVÍTĚZTE 
NAD AKNÉ!  PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

  

107



  �   Oční krém 
Optimals Even Out
15 ml 

42555   430,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

  �   Noční krém 
Optimals Even Out
50 ml 

42553   460,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Denní krém Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 

42552   460,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 NOČNÍ KRÉM 
s esenciálními 
mastnými kyselinami 
ze šípkového oleje 
pomáhá předcházet 
tvorbě pigmentových 
skvrn a obnovuje 
ochrannou bariéru 
pleti během noci. 

 OČNÍ KRÉM 
ihned rozjasňuje pleť 
v okolí očí a redukuje 
tmavé kruhy díky 
flavonoidům z řebříčku. 

 DENNÍ KRÉM S SPF 20 
pomáhá redukovat 
pigmentové skvrny 
a chrání pleť před 
nečistotami z okolního 
prostředí, UV zářením 
a předčasným stárnutím 
díky vitaminu E z oleje 
z brusinkových semínek. 

� 

� 

� 

108



 Vitamin C a kyselina salicylová 
z výtažku z meduňky lékařské 

tyto vyživující látky společně pomáhají 
redukovat pigmentové skvrny, 

aby byla pleť čistá a sjednocená.  

 UniTone
 Přírodní technologie s dvojitým 

účinkem, která redukuje a předchází 
hyperpigmentaci, a odhaluje jasnější 

a rovnoměrnější tón pleti. 

     Sérum Optimals 
Even Out
30 ml 

42556   
470,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 229,90 Kč 

 VYVÁŽENÁ 
VÝŽIVA 
PRO ZÁŘIVOU PLEŤ 

 SÉRUM s vitaminem C z třešní 
ihned zjemňuje pleť a dodává 
jí narůžovělý zářivý nádech. 

 DORUČENÍ 
ZDARMA* 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 
DALŠÍ INFORMACE 

109



     Čisticí strojek na obličej Beam
8.8 x 7.3 x 3.4 cm ABS, silikon. Nylonový sáček. 

45082   1300,00 Kč

94900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1300,00 Kč 

 PROČIŠŤUJÍCÍ 
PLEŤOVÉ MLÉKO 
s hedvábně hebkou texturou 
zklidňuje a zjemňuje pleť 
již po prvním umytí. 

 HLOUBKOVĚ ČISTICÍ GEL 
s částečkami uvolňujícími olej čistí 
a uvolňuje póry bez vysoušení pleti. 

  �   Čisticí gel 
Optimals
150 ml 

42613   
280,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 139,90 Kč 

  �   Čisticí pleťové 
mléko Optimals
150 ml 

42609   
280,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 139,90 Kč 

 NOVÁ ÚROVEŇ 
ČIŠTĚNÍ 

� 

� 

110



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

  �   Omlazující oční 
krém Optimals 
Age Revive 15 ml 

42550   430,00 Kč
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Omlazující sérum 
Optimals Age Revive
30 ml 

42551   470,00 Kč
25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Omlazující noční 
krém Optimals 
Age Revive 50 ml 

42549   460,00 Kč
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

  �   Omlazující denní 
krém Optimals 
Age Revive SPF 15 50 ml 

42548   460,00 Kč
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 SÉRUM 
ihned vyplňuje pleť a hydratuje 
ji až na 8 hodin díky kyselině 
hyaluronové a vitaminu C. 

 NOČNÍ KRÉM
pomáhá vyplňovat, 
hydratovat a vyživovat 
pleť během noci 
díky omega 3 a 6 
mastným kyselinám 
ze lněného oleje. 

 OČNÍ KRÉM
ihned chladí, rozjasňuje a redukuje 
otoky a tmavé kruhy díky aescinu, 
který podporuje mikrocirkulaci.   DENNÍ KRÉM S SPF 15 

pomáhá redukovat jemné 
linky, vrásky a pigmentové 
skvrny a chrání pleť před 
poškozením UV zářením 
a předčasným stárnutím 
díky flavonoidům 
z červeného rybízu. 

� 

� 

� 

� 

 Proti známkám předčasného stárnutí 
 35+ 

 ZRALÁ PLEŤ 
POTŘEBUJE 
SPRÁVNOU 
VÝŽIVU 

111



 OCHRANNÝ KRÉM S SPF 

     Pleťový sprej 
Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 

44257   
440,00 Kč   
24990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 219,90 Kč 

     Ochranný pleťový 
krém SPF 50 Optimals
30 ml 

42671   440,00 Kč   
24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

     Zklidňující pleťová 
voda Optimals
150 ml 

42590   
280,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 139,90 Kč 

 SPF 50 

 OSVĚŽUJÍCÍ SPREJ
Zvyšuje hladinu hydratace, 
kdykoli a kdekoli! 

 EXTRA HYDRATACE 

 ROVNOVÁHA 
A ZKLIDNĚNÍ 

 PLEŤOVÁ VODA
tonizuje, zjemňuje, 
konejší a vyrovnává 
úroveň hydratace pleti. 

 OCHRANA PLETI 
PŘED POŠKOZENÍM 

 UV denní štít SPF 50
hydratuje a chrání pleť 
před UV zářením 
a znečištěným prostředím.
 

 DORUČENÍ ZDARMA* 
     Znovu použitelné 
čisticí bambusové 
tampóny
Bambus, bavlna. 
Průměr tampónu: 9 
cm. Sáček: 11 x 11 cm 

45729   
270,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 159,90 Kč 

 
DALŠÍ INFORMACE 

112



 SÉRUM
poskytuje klinicky 
ověřenou, okamžitou 
a 24hodinovou 
hydrataci. 
S cukry z borůvek. 

 LEHKÝ DENNÍ KRÉM
Jeho lehká textura poskytuje dlouhotrvající hydrataci a matující efekt. 
S vitaminem C, který pomáhá chránit pleť před agresory z okolního prostředí. 

 PRO KAŽDÝ VĚK  
 Pro normální/smíšenou pleť  

 OČNÍ KRÉM
hydratuje, osvěžuje 
a rozjasňuje unaveně 
vypadající oči. 
Se zklidňujícími taniny 
a fenolickými kyselinami 
z chmele. 

  �   Oční krém Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 

42566   340,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

  �   Intenzivně vyživující 
denní krém Optimals 
Hydra Radiance 50 ml 

42588   400,00 Kč   
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Sérum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 

42567   470,00 Kč   
25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Intenzivně vyživující 
noční krém Optimals 
Hydra Radiance 50 ml 

42589   400,00 Kč   
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

 POSILTE 
HYDRATACI 
VYVÁŽENOU 
VÝŽIVOU PLETI 
 BOHATÝ NOČNÍ KRÉM 
posiluje ochrannou bariéru 
pleti během spánku 
a poskytuje jí hloubkovou 
výživu. Obsahuje taniny 
z kaštanu jedlého. 

� 

� 

� 

� 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

113



 OPTICKY ROZPTYLUJE 
SVĚTLO NA PLETI* 

 ZMÍRŇUJE 
TMAVÉ KRUHY 

 Zářivý pohled? 
To chceš! 
 Krémová tyčinka 
s příjemně sametovou 
texturou se hladce 
roztírá po pleti 
a funguje i jako 
podklad pod make-up. 

 *Spotřebitelsky testováno 

� 

 KOMPLEX BRIGHT HERB
Směs bylin, které 

podporují krevní oběh, 
rozjasňují pokožku 

a zlepšují její texturu. 

  �   Rozjasňující 
tyčinka na oči Waunt 
Oh That's Bright
5 g 

41387   480,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

     Chladivá tyčinka 
na obličej Arctic 
Ritual Moon
Materiál: sklo, čištěná 
voda. Rozměry: 
5 x 2.7 x 13.6 cm 

47120   21990 Kč  

     Gelové polštářky 
pod oči 
Arctic Ritual
Materiál: EVA; gel: 
glycerin. 5 x 8 cm 

47119   16990 Kč  

  �   Nadýchaný denní krém 
Waunt Super Recover
50 ml 

41365   610,00 Kč

37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

 PŮSOBÍ JAKO PODKLADOVÁ BÁZE 
A IHNED ZMÍRNÍ ZARUDLÝ TÓN* 

 NADÝCHANÝ 
DENNÍ KRÉM 
splyne s pletí, 
příjemně ji 
zchladí a dodá jí 
dlouhodobou 
hydrataci 
do hloubky.   

 OLEJ Z MOŘSKÝCH 
ŘAS OMEGA−9
Chrání hladinu vláhy 
a obnovuje pleť.  

 HEBKÁ 
A SVĚŽÍ 

� 

 NAPOSLEDY V K ATALOGU  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

114



  �   Peelingová maska 
Waunt Soft Like 
A Peach 75 ml 

41363   480,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 VŠECHNY TYPY PLETI
včetně citlivé 

  �   Suché olejové sérum 
Waunt Plump Me
30 ml 

41383   660,00 Kč

43900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 329,00 Kč 

 PLNÁ PLEŤ ZÁŘÍCÍ ZDRAVÍM* 

 *Spotřebitelsky testováno 

� 

� 

 ŠŤAVNATÁ 
JAKO BROSKEV 

 VIDITELNĚ HLADŠÍ, 
PROJASNĚNÁ PLEŤ* 

 LUXUSNÍ 
PEELINGOVÁ MASKA 
obsahuje extrakt 
z růžového pomela 
bohatý na exfoliační 
AHA kyseliny 
a technologii 
Hydrosphere 
pro postupně 
uvolňovanou 
hydrataci.  LEHOUČKÉ SÉRUM 

S OLEJEM Z MOŘSKÝCH 
ŘAS OMEGA 9, který 
zvláčňuje a podporuje 
tvorbu kolagenu 
a vyživujícím olejem, 
který úžasně rozjasňuje. 

     Houbička na obličej 
Waunt Ultimate Bounce
PU pěna, masážní část 
ze silikonu. 6 x 4 cm 

46405   14990 Kč  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

115



ZÍSKEJTE VIDITELNĚ 
ZPEVNĚNOU PLEŤ 
BĚHEM SPÁNKU

"Dodá vaší plet i 
úžasnou hydrataci 
po celou noc a t vář 
bude hebká 
jako hedvábí." 
- Oyunhаnd 
(Mongolsko)

116



•  Zlepšuje pevnost, 
zatímco vaše 
pleť odpočívá 
(až o 10 %)∆ 

 ** Spotřebitelsky testováno 
ženami nad 40 let s použitím 
denního a nočního krému 

•  Vyšší hydratace 
pleti až o 73 %∆ 

•  Pleť vypadá 
viditelně mladší 
za 4 týdny** 

  �   Obnovující noční krém 
Royal Velvet - 
limitovaná edice

148076   579,00 Kč

30900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 579,00 Kč 

  �   Vyhlazující pleťový 
balzám Royal Velvet
30 ml 

42753   450,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 ∆Klinicky testováno 

 BALENÍ 
V LIMITOVANÉ EDICI 

 PRO VŠECHNY TYPY PLETI  

 VYHLAZUJÍCÍ 
BALZÁM 
pomáhá pleti 
vypadat hladce 
a projasněně, 
oživuje její tón 

 40+  
 NOVÁ 

L IMITOVA N Á EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 NOČNÍ KRÉM 

 TOP 
PRODUKT 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

� 

� 

117



     Micelární čisticí péče 3v1 
Diamond Cellular
200 ml 

21339   46000 Kč  

     Noční péče pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
30 ml 

18437   90000 Kč  

 ROZJASŇUJÍCÍ SÍLA 
DIAMANTŮ 

118



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

     Krém pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
50 ml 

13659   900,00 Kč

46900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 439,00 Kč 

 *Podle spotřebitelských testů.  

 Jemné linky a vrásky jsou 
viditelně redukovány – 

71% souhlasí* 

 Pleť je projasněnější – 

78% souhlasí* 

 PRO VŠECHNY TYPY PLETI  

 40+  
 SLOŽENÍ S KOMPLEXEM CELLULAR 
BOOSTER A DIAMANOND ELIXIR 
(aktivní rozjasňující složka, 
extrakt z bílých lanýžů, jemný 
diamantový prášek) pro jasnější, 
pevnější a hydratovanou pleť.  

 Pro projasnění a omlazení pleti:
1. Vyčistěte pleť micelární vodou Diamond Cellular.

Neoplachujte.
2.  Vmasírujte omlazující krém Diamond Cellular; 

vyhněte se přímému kontaktu s očima. 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 

V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE OMLAZUJÍCÍ 

KRÉM DIAMOND CELLULAR 
JEN ZA 

38900 Kč 

 TOP PRODUKT 

119



 Omezuje nadměrnou 
tvorbu a výraznost 
melaninu 
 Vyrovnává tón pleti 
(96 % souhlasí 
po 28 dnech)* 

 Pleť je projasněnější 
(97 % souhlasí 
po 28 dnech)* 

     10% roztok s vitaminem C 
NovAge ProCeuticals
4x7 ml 

40874   1800,00 Kč

104900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 899,00 Kč  *Spotřebitelský test 

 KUPTE ŘASENKU 
WONDERLASH 
V NAROZENINOVÉ EDICI 
A ZÍSKEJTE ROZTOK 
S VITAMINEM C 
NOVAGE JEN ZA 

87100 Kč 

 4týdennní intenzivní kúra proti hyperpigmentaci 
(každý týden otevřete novou lahvičku). 

 ODHALTE ZÁŘIVÝ 
A PERFEKTNĚ 
SJEDNOCENÝ 
TÓN PLETI 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

120



     Zpevňující peptidové ampulky 
NovAge ProCeuticals
Týdenní kúra, 7 ampulí x 1,8 ml 

40880   1000,00 Kč

54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 *Spotřebitelský test 

 Pleť je vypnutá 
(88 % souhlasí po 1 dni, 
89 % souhlasí po 7 dnech)* 

 Zpevňuje pleť
(85 % souhlasí již po 1 dni,
88 % souhlasí po 7 dnech)* 

 Týdenní aktivní zpevňující kúra. Používejte jednu 
ampuli denně, polovinu ráno a polovinu večer. 

 VYCHUTNEJTE SI 
ZPEVŇUJÍCÍ ÚČINEK 
AKTIVNÍCH LÁTEK 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

121



 Regeneruje pleť 
a podporuje její 
mladistvý tón* 

     Peelingový roztok 
se 6 % AHA NovAge 
ProCeuticals
30 ml 

40878   880,00 Kč   
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 439,00 Kč 

     Pleťová mlha 
Novage+ Proceuticals 
Micro Essence
100 ml 

42263   520,00 Kč   
29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 259,90 Kč 

      Ultra hydratační 
booster Proceuticals 
Novage+
30 ml 

42444   1000,00 Kč   
54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

     Omlazující 
krém na ruce 
NovAge SPF 25
50 ml 

35073   320,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 EXTRA KROK 
RITUÁLU PÉČE O PLEŤ 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

ý 
te

st
 

 8hodinová 
hydratace – 
klinicky prokázáno∆ 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 Klinické testy 
prokázaly 
24hodinový 
hydratační 
účinek†3 

 ∆
Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

 †3
Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

po
 je

dn
é 

ap
lik

ac
i. 

 Zjemňuje pleť 
(88 % souhlasí 
po 7 dnech, 
89 % souhlasí 
po 14 dnech)* 

 Viditelně 
redukuje jemné 
linky a vrásky.* 

 ∆
Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

 Klinicky prokázaná 
24hodinová 
hydrataceδ 

122



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

     Noční intenzivně 
revitalizační 
pleťová maska 
NovAge+ 
- VZOREK 
1.5 ml 

148432   1500 Kč  

 Dopřejte si hebkou, vyživenou, mladě vypadající pleť. 

 *Spotřebitelsky testováno 

 8 HODIN SPÁNKU PRO 
KRÁSU VE SKLENIČCE* 

 TOP PRODUKT 

 VZOREK NOČNÍ MASKY 

ZDARMA 
PŘI KOUPI JAKÉHOKOLIV 
JINÉHO PRODUKTU NOVAGE+ 
NEBO GIORDANI GOLD 
(KROMĚ DOPLŇKŮ) 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

123



  �   Čisticí pleťový olej 
Novage+ 150 ml 

41032   550,00 Kč   
39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 269,90 Kč 

  �   Obnovující čisticí gel 
Novage+ 150 ml 

41029   550,00 Kč   
39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 550,00 Kč 

 Láhev obsahuje 
recyklovaný plast 

 + Jemně odstraňuje 
nečistoty, 
znečišťující látky 
a SPF v jednom 
intenzivním kroku 

 + Připravuje pokožku 
na lepší absorpci 
aktivních látek 
v séru a hydratačním 
krému 

 ČISTICÍ OLEJ, 
NEBO GEL? 
A CO OBOJÍ? 

 1.  Na suchý obličej naneste 
čisticí produkt na bázi oleje 
a jemně ho vmasírujte 
do pleti. Důkladně 
opláchněte vodou.

2.  Pokračujte čisticím gelem. 
Pak obličej opláchněte 
a vychutnejte si čistou, 
svěží pleť 

� � 

 JAK NA DVOJITÉ ČIŠTĚNÍ? 

124



 Klinicky prokázaně 
zlepšuje jas, tón 
a zářivost pleti∆3 

 Klinicky ověřené výsledky 
- redukuje délku 
a hloubku vrásek∆ 

 Klinicky ověřený 
lifting očních víček 
za pouhé 2 týdny!∆ 

 ∆ Klinicky testováno.  ∆ Klinicky testováno. 

  �   Liftingový 
a zpevňující oční krém 
Lift + Firm Novage+
15 ml 

42425   70000 Kč  

  �   Vyhlazující oční 
krém Wrinkle Smooth 
Novage+
15 ml 

41034   70000 Kč  

  �   Intenzivně 
rozjasňující oční krém 
Bright Intense 
Novage+ 15 ml 

41033   70000 Kč  

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

� � � 

 ∆3 Aktivní ingredience testována 
v klinických testech. 

 VĚNUJTE 
POZORNOST 
POTŘEBÁM 
SVÉ PLETI  

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

125



Δ1Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu 
NovAge Wrinkle Smooth s použitím čisticího gelu, 

očního krému, séra, denního a nočního krému.

*Spotřebitelský test.

96 % zaznamenalo 
méně akné 

během 4 týdnů*

  Omlazující sérum 
pro problematickou 
pleť Blemish + 
Age Defy Novage+
30 ml 

41039   105000 Kč  

  Vyhlazující sérum 
Wrinkle Smooth 
Novage+
30 ml 

41035   105000 Kč 

Výrazně redukuje nejviditelnější 
a nejhlubší vrásky – 
za pouhé 2 týdnyΔ1

HYBNÁ SÍLA 
VAŠEHO RITUÁLU

 
 

126



 *Spotřebitelský test.  *Spotřebitelský test 

 97 % uvedlo, že pleť 
vypadá jasněji a zářivěji 

za pouhých 6 týdnů* 

  �   Intenzivně rozjasňující 
sérum Bright Intense 
Novage+
30 ml 

41040   105000 Kč   

  �   Liftingové a zpevňující 
sérum Lift + Firm Novage+
30 ml 

41037   105000 Kč   

 Všechna séra 
NOVAGE+:
+ Aktivují přirozenou 

tvorbu kolagenu v pleti
+ Viditelně zmírňují 

jemné linky a vrásky
+ Podporují odolnější 

a mladistvější vzhled pleti

To vše díky výkonné 
patentované bio 
aktivační technologii 
Oripeptide−3! 

 96 % uvedlo, že pevnost 
a pružnost pleti se zlepšila 
během pouhých 6 týdnů* 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

 Láhev obsahuje 
recyklované sklo 

 Oripeptide-3 patent 
č. SE531484. 

� � 
 PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

  

127



� � 

� 

� 

  �   Hutný omlazující 
denní krém Multi-Active 
s SPF 30 Novage+
50 ml 

41048   90000 Kč 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-
Active s SPF 30 
Novage+ 50 ml 

41044   90000 Kč 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-
Active Novage+
50 ml 

41043   90000 Kč  

 S SPF 30 a extraktem z vrbovky úzkolisté 
pro zmatnění pleti a boj proti pupínkům 

  �   Hutný omlazující 
denní krém Multi-
Active Novage+ 
50 ml 

41047   90000 Kč  

 S SPF 30 
na ochranu 
před poškozením 
pleti UV zářením 

 Se zvláčňujícím máslem 
ze semínek capuacu 
a skvalanem, složkou 
napodobující pokožku, 
která zvláčňuje kožní bariéru 

 Nádoba 
obsahuje 

recyklované sklo 

 S vyživujícím 
bambuckým 
máslem 
na ochranu 
před vysušením 

 DENNÍ 
OCHRANA 
PROTI 
PŘEDČASNÉMU 
STÁRNUTÍ 

128



� 

� 

 100 % uvedlo, že pleť se cítí 
intenzivně vyživená již po 1 
noci* 

  �   Hutný omlazující noční krém 
Multi-Active Novage+
50 ml 

41058   90000 Kč  

 94 % uvedlo, že pleť vypadá 
odpočatě již po 1 noci* 

  �   Lehký omlazující noční krém 
Multi-Active Novage+
50 ml 

41057   90000 Kč 
 *Spotřebitelský test 

 Nádoba obsahuje 
recyklované sklo 

 AKTIVUJTE 
NOČNÍ 
REGENERACI 
A OBNOVU 
VAŠÍ PLETI 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

129



  Intenzivně rozjasňující rituál 
Bright Intense Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, lehký 
denní krém s SPF30 a hutný noční krém. 

45595   4100,00 Kč   
279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2799,00 Kč

  Vyhlazující rituál Wrinkle Smooth Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – čisticí gel, oční krém, 
sérum, lehký denní krém s SPF30 a hutný noční krém. 

45590   4100,00 Kč   279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 2799,00 Kč

Viditelně zlepšuje vzhled 
pleti již od první aplikace 
a pomáhá kontrolovat 
tvorbu melaninu.

VÝRAZNĚ REDUKUJE 
VÝSKYT VRÁSEK – 
JIŽ ZA 2 TÝDNYΔ2

Δ
1  Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

an
ý 

vý
sl

ed
ek

 in
te

nz
iv

ně
 ro

zj
as

ňu
jíc

ho
 ri

tu
ál

u 
Br

ig
ht

 In
te

ns
e 

 
N

ov
ag

e+
 s 

po
už

ití
m

 č
is

tic
í p

éč
e,

 o
čn

íh
o 

kr
ém

u,
 sé

ra
, d

en
ní

ho
 a

 n
oč

ní
ho

 k
ré

m
u.

Δ
2 Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

an
ý 

vý
sl

ed
ek

 v
yh

la
zu

jíc
íh

o 
rit

uá
lu

 W
rin

kl
e 

Sm
oo

th
 N

ov
ag

e+
  

s p
ou

ži
tím

 č
is

tic
í p

éč
e,

 o
čn

íh
o,

 sé
ra

, d
en

ní
ho

 a
 n

oč
ní

ho
 k

ré
m

u.

Redukuje vrásky, 
posiluje kožní 
bariéru, zlepšuje 
hydrataci a zvyšuje 
projasnění pleti.

ZMÍRŇUJE VÝSKYT 
HYPERPIGMENTACE 
JIŽ ZA 2 TÝDNYΔ1

KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 
NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 
NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 
A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH!

130



 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

     Liftingový a zpevňující rituál 
Lift + Firm Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, hutný 
denní krém s SPF30 a hutný noční krém. 

43691   4100,00 Kč   
279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2799,00 Kč 

 VYPNUTĚJŠÍ A ZPEVNĚNÁ PLEŤ ZA 2 TÝDNY - 
VÝSLEDEK, KTERÝ PŘETRVÁ!∆1 

 Pomáhá vytvarovat 
kontury obličeje, 
vypnout pleť a redukovat 
viditelné známky stárnutí. 

 ∆
3 Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

an
ý 

vý
sl

ed
ek

 li
fti

ng
ov

éh
o 

a 
zp

ev
ňu

jíc
íh

o 
rit

uá
lu

 Li
ft 

+ 
Fi

rm
 

N
ov

ag
e+

 s 
po

už
ití

m
 č

is
tic

í p
éč

e,
 o

čn
íh

o,
 sé

ra
, d

en
ní

ho
 a

 n
oč

ní
ho

 k
ré

m
u.

 

 Pomáhá bojovat 
proti pupínkům 
a komedonům, 
ucpaným pórům 
a jizvičkám 
po akné, 
podporuje 
projasnění 
a sílu pleti. 

 ČISTŠÍ PLEŤ, KLINICKY OVĚŘENO 
ZA POUHÉ DVA TÝDNY!∆4 

 ∆
4 Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

an
ý 

vý
sl

ed
ek

 in
te

nz
iv

ně
 ro

zj
as

ňu
jíc

íh
o 

rit
uá

lu
 B

le
m

is
h 

+ 
A

ge
 D

ef
y 

N
ov

ag
e+

 s 
po

už
ití

m
 č

is
tic

í p
éč

e,
 o

čn
íh

o,
 sé

ra
, d

en
ní

ho
 a

 n
oč

ní
ho

 k
ré

m
u.

 

     Omlazující rituál pro problematickou pleť 
Blemish + Age Defy Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – čisticí gel, oční krém, 
sérum, lehký denní krém s SPF30 a lehký noční krém. 

45608   4100,00 Kč   279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 2799,00 Kč 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

     Sada vzorků – 
Omlazující rituál 
pro problematickou 
pleť Blemish + 
Age Defy Novage+
5 vzorků. 

141622   4900 Kč  

131



� 

� 
� 

� 
� 

  �   Čisticí pěna 
pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief
150 ml 

38382   530,00 Kč   
39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 530,00 Kč 

 *Spotřebitelský test 

 ∆1 Klinický test při používání sady NovAge Skinrelief – čisticí 
péče, oční krém, sérum, denní krém bez SPF a noční krém. 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 
NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 
NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 
A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

  �   38382   Čisticí pěna pro citlivou pleť NovAge Skinrelief   
150 ml   530,00 Kč   39900 Kč    �   38390   Oční krém pro citlivou 
pleť NovAge Skinrelief   15 ml   58000 Kč    �   38385   Noční krém 
pro citlivou pleť NovAge Skinrelief   50 ml   73000 Kč 
  �   40794   Denní krém pro citlivou pleť NovAge Skinrelief 
SPF 30   50 ml   73000 Kč    �   38391   Sérum pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   30 ml   83000 Kč 

     Sada NovAge Skinrelief Pro Resilient
Obsahuje 5 produktů ve standardní velikosti. 

44480   3400,00 Kč

239900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 2399,00 Kč 

 Efektivně čistí a zároveň 
zklidňuje pleť – 
91 % souhlasí* 

� 

 KLINICKY PROKÁZANĚ 
REDUKUJE CITLIVOST 
PLETI A VRÁSKY∆1 

132



 

� 

� 

� 

� 

� 

 ∆2 Klinicky testovaná hydratace 
při používání sady 
NovAge Time Restore. 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

  �   32628   Noční regenerační krém NovAge Time Restore   50 ml   88000 Kč  
  �   33984   Čisticí gel NovAge Supreme   150 ml   530,00 Kč   39900 Kč    
�   32629   Krém na oči a rty NovAge Time Restore   15 ml   61000 Kč    
�   32630   Revitalizační sérum NovAge Time Restore   30 ml   100000 Kč    
�   32627   Denní multikorekční krém SPF 15 NovAge Time Restore   
50 ml   88000 Kč 

 ZLEPŠUJE STAV ZRALÉ 
PLETI∆2 - PROKÁZÁNO 
KLINICKÝMI TESTY 

  �   Čisticí gel 
NovAge Supreme
150 ml 

33984   530,00 Kč   
39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

 EFEKTIVNĚ ČISTÍ, 
OSVĚŽÍ JAKO 
PLEŤOVÁ VODA 

� 

     Sada NovAge Time Restore
Obsahuje 5 produktů ve standardní velikosti. 

31774   3900,00 Kč

269900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 2699,00 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

133



*Spontánní komentář spotřebitelky

"Zbožňuji šampon Milk & Honey! 
Mám po něm opravdu 
hebké a lesklé vlasy 
A NAVÍC ÚŽASNĚ VONÍ!"*

Péče o tělo 
a vlasy
P r o  k a ž d o d e n n í  p o c i t  s v ě ž e s t i  a  p o h o d l í

134



PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY

  Sprchový gel 
Milk & Honey Gold 
Classic Grace
300 ml 

45817   280,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč

  Krém na ruce a tělo 
Milk & Honey Gold 
Classic Grace
250 ml 

45819   300,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč

Zanechává vlasy 
lesklé, pružné 
a hedvábně jemné 

ŠAMPON 
Uhlazuje vlasy 
a usnadňuje 
jejich úpravu 

KONDICIONÉR

  35957 Šampon Milk & Honey Gold 
pro zářivé vlasy 250 ml 280,00 Kč   

 35958 Kondicionér Milk & Honey Gold 
pro zářivé vlasy 250 ml 280,00 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
NA RUCE A TĚLO 
Jemně čistí 
a zjemňuje pleť

KRÉM NA 
RUCE A TĚLO 
Hydratuje, zjemňuje 
a hýčká pokožku 

ZLATAVÝ PŘEPYCH  
S MLÉKEM A MEDEM

15990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč

KAŽDÝ JEN

LIMITOVANÁ EDICE 
Platí jen do vyprodání zásob.

TOP 
PRODUKT

 

 

 

 

135



  �   Obnovující šampon 
Beautanicals
250 ml 

35891   320,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

  �   Obnovující kondicionér 
Beautanicals
150 ml 

35890   320,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 KRÉMOVÝ ŠAMPON 
čistí a vyživuje suché 
a poškozené vlasy. 

 KONDICIONÉR 
s krémovým složením a 95 % 
složek přírodního původu 
regeneruje vlasy a usnadňuje 
jejich rozčesávání. 

  �   Konjaková houba
Průměr: 6 cm 

29038   250,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

� 

� 

� 

 Houbu ponořte do teplé vody, dokud 
nezměkne. Potom jemně vyčistěte pleť. 
Vyhněte se okolí očí. Důkladně 
opláchněte a nechte volně uschnout.  

136



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Revitalizační mýdlo 
Beautanicals
100 g 

35889   140,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 140,00 Kč 

  �   Revitalizační sprchový gel 
Beautanicals
300 ml 

35892   330,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 330,00 Kč 

  �   Revitalizační olejové 
tělové mléko Beautanicals
200 ml 

42673   340,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 MÝDLO 
NA ROSTLINNÉ BÁZI
jemně čistí 
a revitalizuje pokožku 

 SPRCHOVÝ GEL
čistí a hydratuje pleť 
a zanechává ji 
jemně provoněnou. 

 TĚLOVÉ MLÉKO
s vyživujícími oleji 
poskytuje 48hodinovou 
hydrataci. 

 ELEMENTY VAŠÍ 

PŘIROZENÉ KRÁSY 

� 

� 

� 

137



� � 

 SLOŽENÍ OBSAHUJE PŘÍRODNÍ ESENCIÁLNÍ 
OLEJE S VŮNÍ MÁKU A VANILKY, 
které mají konejšivé a relaxační účinky. 

  �   Sprchový gel s mákem a vanilkou Essense&Co
Dermatologicky testováno. 300 ml 

45799   330,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Tělové mléko s mákem a vanilkou 
Essense&Co
Dermatologicky testováno. 300 ml 

45800   410,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 199,90 Kč 

 POŽITEK PRO 

VAŠE SMYSLY 

 LÁHEV Z 50% 
RECYKLOVANÉHO PLASTU 

 VŮNĚ S ESENCIÁLNÍMI 
OLEJI 

 48HODINOVÁ 
HYDRATACE 

 BIOLOGICKY 
ODBOURATELNÉ SLOŽENÍ 

138



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 95 %
INGREDIENCÍ 
PŘÍRODNÍHO 

PŮVODU 

 JAKO UKOLÉBAVKA PRO 

DĚTSKOU PLEŤ 

 A
LI

A
NCE PRO ZDRAVÍ PLETI 

 SCHVÁLENO 
PEDIATRY 

 Pomáhá vyživovat 
a obnovovat ochrannou 
bariéru pleti  

 Jemně čisticí gel nedráždí oči 
 ŠAMPON NA TĚLO A VLASY  TĚLOVÝ OLEJ 

 Pomáhá vstřebávat vlhkost 
a zvláčňuje pokožku 

 KRÉM PROTI OPRUZENINÁM 

  �   Dětský olej Baby O
150 ml 

35773  26000 Kč  

  �   Krém na oblast 
zadečku Baby O
75 ml 

35774  19000 Kč  

  �   Dětský šampon na 
tělo a vlasy Baby O
200 ml 

35775  19000 Kč  

  �   Dětský univerzální 
balzám Baby O
75 ml 

35772  19000 Kč  

 UNIVERZÁLNÍ BALZÁM 
 Bohaté máslové složení 
hloubkově vyživuje 
citlivou dětskou pokožku 

� 

� 

� 

� 

139



     Pomůcka na masáž 
hlavy Arctic Ritual
Materiál: 
PP, uhlíková ocel.
Rozměry: 20 x 10 x 3.5 cm 

47118   32900 Kč  

     Pomůcka na masáž 
pokožky hlavy 
DUOLOGI
Rukojeť z 50% recyklovaného 
materiálu, PS, TPR. 
Rozměry: 8 x 8 x 7 cm  

46492   26000 Kč  

     Sada gumiček do vlasů
Materiál: polyester, elastan.
Rozměry: šířka 3.5 cm x průměr13 cm. 

47124   21990 Kč  

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 JAK POUŽÍVAT 

 Aplikujte produkt a vmasírujte 
do pokožky hlavy krouživými 
pohyby. Lze použít
i samostatně na suchých 
vlasech pro rychlé 
osvěžení a relaxaci. 

 Masáž pokožky hlavy zvyšuje 
krevní oběh, pomáhá odstraňovat 
přebytečný maz a podpořit 
zdravý vzhled vlasů. 

 ZKLIDŇUJÍCÍ MASÁŽ 
POKOŽKY HLAVY 

 DÁRKOVÁ SADA 
VE TŘECH NĚŽNÝCH 
ODSTÍNECH 

 NAPOSLEDY V KATALOGU  

140



  �   Pomůcka na čištění 
kartáče StylerPRO
Rozměry: 14.9 x 3.3 x 1.4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   150,00 Kč   
6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

  �   Kulatý termální 
kartáč StylerPRO
Rozměry: 24.5x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, hliník. 

46358   270,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

  �   Kartáč s otvory 
StylerPRO
Rozměry: 25.5 x 6.1 x 3.6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 230,00 Kč 

  �   Plochý kartáč na 
rozčesávání StylerPRO
Rozměry: 25.5 x 8.9 x 4.0 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   270,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

  �   Oválný kartáč 
StylerPRO
Rozměry: 24.5 x 7.0 x 4.2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Dvojitý hřeben 
StylerPRO
Rozměry: 18.6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   130,00 Kč   
6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 130,00 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 STYLINGOVÉ POMŮCKY
PRO KAŽDÝ ÚČES 

141



=x1x1

     Intenzivně regenerační 
šampon DUOLOGI - 
náhradní náplň
500 ml 

44957   430,00 Kč   
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 289,90 Kč 

     Intenzivně regenerační šampon DUOLOGI
250 ml 

44950   330,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 219,90 Kč 

 MYTÍ 

 Posiluje a obnovuje 
vlasy pomocí 
proteinu keratinu 
a chrání je před dalším 
poškozením pomocí 
ovesných lipidů. 

 Praktická náhradní náplň je 
šetrná k vaší peněžence 
i životnímu prostředí. 

      Suchý šampon na 
kontrolu mastnoty 
DUOLOGI
150 ml 

44962   
330,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno  

     Hutný krémový kondicionér 
DUOLOGI - VZOREK 10 ml 

46576   1500 Kč  

 HYDRATACE 

 Posiluje, vyživuje, vyhlazuje* 

 MYTÍ 

 VYZKOUŠEJTE JI! 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

 Pomáhá prodlužovat 
intervaly mezi 
jednotlivými mytími* 

 Odstraňuje 
nadbytečný maz* 

 Okamžitě redukuje 
mastný vzhled vlasů* 

 LIMITOVANÁ EDICE    Platí jen do vyprodání zásob. 

 
DALŠÍ INFORMACE 

142



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

     Lehký krémový kondicionér DUOLOGI
150 ml 

44961   330,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 219,90 Kč 

 Prokázaně uhlazuje, 
chrání a opravuje 
poškozené vlasy∆1   

 Minimální 6x snazší 
rozčesávání vlasů∆1 

 ∆1 Instrumentálně testováno, 
v porovnání 
s neošetřenými vlasy 

 HYDRATACE 

 PÉČE  PÉČE 

 PÉČE 

 DENNÍ KRÉM: V den mytí naneste obsah na čisté vlhké vlasy 
a rozetřete ho od poloviny délky až po konce. Neoplachujte.
NOČNÍ KRÉM: Aplikujte na suché vlasy od poloviny délky 
ke konečkům. Vlasy stáhněte do vysokého drdolu a nechte 
krém působit během noci. Druhý den si vlasy umyjte. 

 Zklidňuje 
citlivou 
pokožku 
hlavy 

     Duo krémů na vlasy 
bez oplachování DUOLOGI
24 ml 

44990   130,00 Kč  5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,90 Kč 

     Zdokonalující CC sprej na vlasy 
DUOLOGI 10 v 1   150 ml 

44968   330,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 179,90 Kč 

     Vyrovnávající tonikum 
na pokožku hlavy DUOLOGI   75 ml 

44965   330,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 219,90 Kč 

 Zkrotí poletující vlasy, 
redukuje statickou 
elektřinu a krepatění 
tak, aby byly vlasy 
ultra hladké. 

 Kyselina 
hyaluronová 
je dokonalá 
hydratační složka – 
pro pleť i vlasy!  

143



 NAPOSLEDY V KATALOGU  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

     Sada ručníků 
Arctic Ritual
Materiál: 100% bavlna.
30 x 50 cm 

47121   82900 Kč  

  �   Třpytivý sprej 
na vlasy a tělo 
Crystologie Blissful Aura
150 ml 

35859   230,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Sprchový gel 
Crystologie 
Blissful Aura
250 ml 

42025   160,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

 Jemně pění 
a zanechává 
pokožku krásně 
provoněnou 

 Dodá pokožce 
a vlasům jemný třpyt 

     Mýdlo Crystologie 
Blissful Aura
75 g 

40712   60,00 Kč

3490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 34,90 Kč 

 Zanechává 
pokožku čistou, 
hebkou a voňavou 

 MAGICKÝ PŮVAB 

KRYSTALŮ 

� 

� 

144



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Mýdlo Blooming Blossom
75 g 

45858   70,00 Kč

4490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 49,90 Kč 

  �   Sprchový gel 
Blooming Blossom 250 ml 

45860   190,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Krém na ruce 
Blooming Blossom 75 ml 

45859   160,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

 Naneste malé množství krému na hřbety rukou. 
Vmasírujte, dokud se zcela nevstřebá. 

 Sprchový gel 
s květinovou vůní 
nadchne tělo i smysly 

 Jemně čistí pokožku 
a zanechává ji 
krásně provoněnou. 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 JEMNÉ KVĚTINOVÉ TÓNY:
citrusový akord, třešňový květ a pižmo 

� 

� 

� 

 ROZKVEŤTE 
RADOSTÍ! 

145



BA
LA

N
CED PROTECTED MICRO

BIO
M

E

 

� 

 VYVÁŽENÝ A CHRÁNĚNÝ MIKROBIOM
Optimalizované pH vyvažuje a chrání mikrobiom 
a mikrofloru a zajišťuje jejich optimální zdraví. 

 S výtažky 
z černého rybízu 
a lotosového květu, 
které pomáhají 
osvěžit pokožku. 

 O 73 % 
méně plastu 
ve srovnání 
s lahví 
Feminelle. 

 S extraktem 
z brusinek, který 
chrání pokožku 
před poškozením. 

  �   Ochranný mycí gel 
pro intimní hygienu 
Feminelle s brusinkami
300 ml 

34498   200,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Osvěžující mycí gel 
pro intimní hygienu 
Feminelle − 
náhradní náplň 300 ml 

43054   160,00 Kč   
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Ochranný mycí gel 
pro intimní hygienu 
Feminelle − 
náhradní náplň 300 ml 

43053   160,00 Kč   
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

     Náhradní holicí hlavice - 2 kusy
4.6 x 3.5 x 2.5 cm. PS, nerezová ocel.  

46413   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 230,00 Kč 

     Znovu použitelný holicí strojek
14 x 4.6 x 2.4 cm. Rukojeť: TPR, 50% 
recyklované PS. Čepel: PS a nerezavějící ocel. 

46412   270,00 Kč 
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

� 

� 

 ZŮSTAŇTE SVĚŽÍ 
A V POHODLÍ 

146



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 Velmi jemné štětinky 
jsou vyvinuté pro 
čištění citlivých zubů. 

  �   Zubní pasta Optifresh Pro White
100 ml 

38874   180,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Zubní kartáček Optifresh 
All In One Sensitive - měkký

 42450   140,00 Kč   6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 64,90 Kč 

  �   Zubní kartáček Optifresh 
All In One - středně měkký
S texturovanou částí na čištění jazyka. 

42445   140,00 Kč   6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 64,90 Kč 

  �   Zubní pasta Optifresh Natural Oils
100 ml 

44953   180,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,90 Kč 

 Obsahuje směs přírodních 
rostlinných olejů, osvěžuje dech 
a podporuje ústní hygienu. 

 Obsahuje aktivní bělicí složky, 
které pomáhají obnovit přirozenou 
bělost a lesk vašich zubů.  

 Kartáček se středně tvrdými 
štětinkami a gumovou 
škrabkou na jazyk. 

� 

� 

� 

� 

 JEŠTĚ VÍCE DŮVODŮ 

K ÚSMĚVU 

147



  

     Intenzivně zvláčňující maska 
na nohy Feet Up Advanced
100 ml 

33028   260,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 NANESTE NA ČISTÉ 
A SUCHÉ NOHY. 
RELAXUJTE. 
PŘÍPADNÉ ZBYTKY 
VMASÍRUJTE 
DO POKOŽKY. 

 ZVLÁČŇUJÍCÍ 

 IHNED ZVYŠUJE 
HYDRATACI 
O 85 %†2 

 Obsahuje směs zvláčňujících 
složek Mineral4E a tři intenzivně 
vyživující ingredience: Glycerin, 
včelí vosk a bambucké máslo 

 †2Klinicky testováno - instrumentální test. 

 20 
min 

 ÚČINNÁ ÚLEVA 
PRO NOHY 

148



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Kovový pilník 
na nohy Advanced
Materiál: 50% recyklovaný 
PS plast, nerezavějící ocel; 
19 x 3.8 cm 

40778   170,00 Kč   
9490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Škrabka na nohy 
Feet Up Wintertime
18.3 x 4.4 x 2.5 cm. Materiál: 
50 % recyklovaný PP. 

46728   150,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Antiperspirační sprej 
na nohy 36h 
Feet Up Advanced
150 ml 

33034   260,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 260,00 Kč 

  �   Peelingový krém 
na chodidla 
Feet Up Advanced
75 ml 

33033   250,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Pomůcka na 
odstraňování ztvrdlé 
kůže Advanced
Materiál: 50% recklovaný 
PS plast, nerezavějící ocel; 
14.8 x 3.1 cm 

40779   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 PEELINGOVÝ KRÉM 
 Bohatý krémový peeling 
na chodidla obsahuje 
částečky přírodní pemzy. 

 CHLADIVÝ SPREJ, 
který pomáhá regulovat 
pocení a zabraňuje 
nežádoucím pachům 
po dobu 36 hodin.∆  

 

 ∆Klinický test.  

 HEBKÉ, HLADKÉ 
A SVĚŽÍ NOHY 

 NAPOSLEDY V KATALOGU  

� 

� 

� 
� 

� 

149



     Kosmetická čelenka
Materiál: polyester. 
24 x 6 cm 

20574   15000 Kč  

 S čelenkou vám při čištění 
či nanášení masky nebudou 
padat vlasy do obličeje. 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 

A ZÍSKÁTE ČELENKU 
JEN ZA 6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

150



SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E

VYCHUTNEJTE 
SI LAHODNOU 
PÉČI

PLEŤOVÁ MASKA 
hydratuje a zklidňuje 
pleť díky antioxidantům 
z kakaového másla. 

MARMELÁDOVÝ PEELING 
NA OBLIČEJ s výtažkem 
z bio lískových oříšků 
jemně exfoliuje pleť. 

PLEŤOVÝ KRÉM S OLEJEM 
Z MALINOVÝCH SEMÍNEK 
hydratuje a chrání 
suchou pleť v zimě. 

  46542 Pleťová maska s bio kakaovým máslem 
Love Nature Sweet Delights 50 ml 220,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč  
 46541 Pleťový peeling s bio výtažkem z lískových ořechů 
Love Nature Sweet Delights 50 ml 220,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč  
 46540 Pleťový krém s bio malinovým olejem 
Love Nature Sweet Delights 50 ml 220,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč

10
 min

14990 Kč

NAPOSLEDY V KATALOGU 

LIMITOVANÁ EDICE 
Platí jen do vyprodání zásob

 

 

 

KAŽDÝ JEN

SLEVY LOVE NATURE

151



 KIWI NÁPLASTI
Dodejte pleti šťavnatou hydrataci. 
Lze použít na obličej, krk, dekolt, ruce nebo lokty.
 

 PEELING NA RTY je hydratuje, 
osvěžuje a zbavuje odumřelých buněk 

     Vyhlazující maska a peeling na rty 
Love Nature
15 ml 

37578   220,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč 

     Hydratační náplasti s kiwi Love Nature
8 ks 

41696   220,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč 

 
EXTRA ŠŤAVNATÁ 
HYDRATACE 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

 10
 min 

152



Organic
Extracts

Natural Origin
Ingredients

95%

 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E 

 Přírodní ingredience  Bio výtažky 

  �   44422   Krémová pleťová maska s bio 
avokádovým olejem Love Nature   10 ml  
 90,00 Kč    �   45133   Gelová pleťová maska 
s bio olejem z marakuji Love Nature   10 ml  
 90,00 Kč    �   44399   Gelová pleťová maska 
s bio olejem z pomerančových semínek 
Love Nature   10 ml   90,00 Kč 

 VYŽIVUJÍCÍ 
 S bio avokádovým 
olejem pro 
výživu a zklidnění 
suché pleti 

 HYDRATAČNÍ 
 S bio olejem z marakuji 
pro osvěžení 
a hydrataci 
žíznivé pleti  

 ROZJASŇUJÍCÍ 

 S bio olejem 
z pomerančových 
semínek pro 
zdravé rozjasnění 

 MASKY PLNÉ 
SUPERINGREDIENCÍ 

 2490 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 34,90 Kč 

 KAŽDÁ MASKA JEN 

 SLEVY 
LOVE NATURE 

� 

� 

� 

153



Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts

 HYDRATAČNÍ MASKA 
 Zanechává pleť 
projasněnou 
a revitalizovanou 

     Pleťový peeling 
s upcyklovanými 
brusinkami 
Love Nature
30 ml 

44158   180,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 Obaly z 28% 
recyklovaného 

plastu 

 Bio výtažky 

  �   Hydratační pleťová maska 
s upcyklovaným granátovým 
jablkem Love Nature 30 ml 

41102   180,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

     Čisticí pleťová 
maska 
s upcyklovanou 
verbenou 
Love Nature
30 ml 

44159   
180,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 ČISTICÍ MASKA 
 Vyvinuta tak, aby účinně 
osvěžila a zmatnila pleť 

 PEELING 
 Odstraňuje nečistoty 
a odumřelé 
pleťové buňky 

  �   Čisticí houbička
Průměr 70 mm, šířka 10 mm 

8617   100,00 Kč   
6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 74,90 Kč 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

� 

� 

 ODHALTE 
SVOU KRÁSU 

154



 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E 

 PLEŤOVÝ OLEJ 
s čajovníkem působí proti pupínkům, 
pomáhá pleť pročistit a zklidnit. 

 Odstraňuje make-up 
bez vysoušení pleti 

 ČISTICÍ GEL 

  �   Čisticí olej s bio 
čajovníkem a limetkou 
Love Nature 10 ml 

34849   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Rozjasňující pleťová 
voda s bio meruňkami 
a pomerančem Love Nature
150 ml 

35912   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Zmatňující pleťové mléko 
s bio čajovníkem a limetkou 
Love Nature 50 ml 

34845   200,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Povzbuzující čisticí 
gel s bio meruňkami 
a pomerančem 
Love Nature 125 ml 

35910   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Čisticí gel s bio 
čajovníkem a limetkou 
Love Nature 125 ml 

34841   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Rozjasňující pleťový gel 
s bio meruňkami a pomerančem 
Love Nature 50 ml 

35911   200,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

 ÚLEVA PRO 
MASTNOU PLEŤ  

 PLEŤOVÉ 
MLÉKO 
pomáhá 
poskytovat 
hydrataci 
a zmatnit pleť 

 PRO MASTNOU PLEŤ  

 Pro každý věk  

 Pro každý věk   PLEŤOVÁ VODA  
 Zanechává pleť projasněnou
a revitalizovanou. 

 HYDRATAČNÍ GEL 
 Pomáhá ihned 
odhalit projasněný tón. 

 PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI   POVZBUZUJÍCÍ 

ČISTICÍ GEL 
 Pomáhá čistit pleť a zároveň 

zvyšuje projasnění.  

 VYZAŘUJTE ENERGII 
� 

� � 

� 

� 

� 

155



     Mycí houba Love Nature 
Space Explorer
Rozměry: 18 x 9.5 x 2 cm. 
Materiál: PU pěna. 

46409   9990 Kč  

  �   Dětské mýdlo 
Love Nature 
Playful Strawberry
75 g 

40845   90,00 Kč

5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 54,90 Kč 

  �   Dětský šampon na 
vlasy a tělo Love Nature 
Playful Strawberry
250 ml 

40844   240,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 Mýdlo pro každodenní 
jemné čištění 

 NEJVOŇAVĚJŠÍ 
ČÁST DNE! 

 Šampon jemně 
čistí vlasy i tělo 

� 

� 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

 NAPOSLEDY V KATALOGU  

 L IMITOVA N Á  ED I C E
Plat í jen do vyprodání zásob 

156



 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E 

 Svěží a šťavnatá 
mandarinková vůně – 
děti ji milují! 

 Šetrné složení bez alkoholu 
je ideální pro děti 

  �   Mýdlo Love Nature Kids 
s mandarinkou a perníčky
75 g 

45850   90,00 Kč

5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 54,90 Kč 

  �   Vůně ve spreji Love Nature Kids 
s mandarinkou a perníčky
100 ml 

45852   320,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 KOUPÁNÍ MŮŽE BÝT 

ZÁBAVA! 
 Jemně čistí pleť 
a zanechává ji svěží 

� 

� 

� 

  �   Šampon na vlasy a tělo Love Nature 
Kids s mandarinkou a perníčky
250 ml 

45851   240,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 L IMITOVA N Á  ED I C E
Plat í jen do vyprodání zásob 

 SLEVY 
LOVE NATURE 

157



     Olejová kúra na suché 
vlasy s bio pšenicí 
a kokosem Love Nature
15 ml 

41308   100,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 49,90 Kč 

 OLEJOVÁ 
KÚRA 
vyživuje 
a hydratuje 
suché 
a poškozené 
vlasy.  

 Posiluje a regeneruje 
pokožku a vlasy 

 Vyživuje 
a zvláčňuje 
pokožku 
a vlasy 

� 

� 

  �   41283   Vyživující olej na tělo, obličej a vlasy 
s bio avokádovým olejem Love Nature   100 ml  
 280,00 Kč    �   41334   Ochranný olej na tělo, 
obličej a vlasy s bio olivovým olejem 
Love Nature   100 ml   280,00 Kč 

 ROZLUČTE SE 
S LÁMÁNÍM 
VLASŮ 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

 16990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 KAŽDÝ JEN 

 SLEVY 
LOVE NATURE 

158



 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E 

  �   41298   Šampon na suché vlasy s bio pšenicí a kokosem Love Nature - maxi 
balení   500 ml   330,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 330,00 Kč    
�   41362   Šampon 2 v 1 s avokádovým olejem a heřmánkem Love Nature - maxi 
balení   500 ml   330,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 179,90 Kč  17990 Kč 

 Složení s přírodní bio pšenicí 
a kokosovým olejem čistí a vyživuje 
suché a poškozené vlasy. 

 KAŽDÝ ŠAMPON 
JEN 

 Složení 2 v 1 s přírodním bio 
avokádovým olejem a výtažky 
z heřmánku vlasy čistí a zvláčňuje. 

 500 ml 

� 

� 

 PŘIROZENĚ 
ŠŤASTNÉ VLASY 

159



160

  �   41281   Čisticí mýdlo s bio zeleným 
čajem a okurkou Love Nature   75 g  
 80,00 Kč    �   41277   Povzbuzující 
peelingové mýdlo s bio malinami 
a mátou Love Nature   75 g   80,00 Kč    
�   41260   Pečující mýdlo s bio ovsem 
a meruňkou Love Nature   75 g  
 80,00 Kč 

� 

� 

� 

 PEELINGOVÉ 
MÝDLO 
 Čistí a vyhlazuje 
pokožku 

 Čistí a krásně 
provoní pleť 

 ČISTICÍ 
MÝDLO 

 Čistí pokožku 
a zanechává ji 
povzbuzenou a svěží. 

 PEČUJÍCÍ MÝDLO 

 SVĚŽÍ 
ZÁPLAVA 
OVOCE 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

 KAŽDÉ MÝDLO 
JEN  5490 Kč

Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 54,90 Kč 

 SLEVY 
LOVE NATURE 

� 

� 

 �   Mycí houba Charcoal
11 x 11 cm. Houba: 50% recyklovaný materiál, 
sáček: 100% recyklovaný materiál. 

44005   100,00 Kč   
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 74,90 Kč 

  �   Mycí houba Elemental
Průměr 11 cm. Materiál: recyklovaný 
PE, polyesterová šňůrka. 

41625   100,00 Kč   
5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 54,90 Kč 



 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E  POVZBUZUJÍCÍ 
ZÁŽITEK 

 PIKANTNÍ 
TROPICKÝ 
ANANAS 

 OSVĚŽUJÍCÍ 
A VODNÍ 

ALOE VERA 

 ŠŤAVNATÉ 
A SVĚŽÍ 
ČERVENÉ 
JABLKO 

� � 

� 

  �   47010   Sprchový gel s bio ananasem Simple Joys Love Nature    
250 ml   200,00 Kč    �   47009   Sprchový gel s bio aloe vera Simple 
Joys Love Nature   250 ml   200,00 Kč    �   47195   Sprchový gel s bio 
červeným jablkem Simple Joys Love Nature    250 ml   200,00 Kč 

 12990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 KAŽDÝ SPRCHOVÝ 
GEL JEN 

 Biologicky 
odbouratelné 

složení  

 Láhev ze 100% 
recyklovaného 

plastu 

161



100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

 Vmasírujte do mokré 
pokožky, užijte si tu báječně 
svěží vůni a opláchněte. 

     Sprchový gel s bio grapefruitem 
Simple Joys Love Nature
250 ml 

47194   200,00 Kč

12990 Kč  

 NOVINKA 

 Biologicky 
odbouratelné složení  

 Láhev ze 100% 
recyklovaného plastu 

 CITRUSOVÉ 
OSVĚŽENÍ  

 Vychutnejte si vlnu 
povzbuzující energie 
a užijte si každodenní 
zážitek ze sprchování 

díky jiskřivé a sladké vůni 
svěžího grapefruitu.   250 ml 

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 
162



 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E 

     Sprchový gel s bio grapefruitem 
Simple Joys Love Nature
Sprchový gel se sladkou a šumivou vůní 
grapefruitu. Složení s přírodními bio výtažky. 
Biologicky odbouratelný, s vyváženým pH 
a dermatologicky testovaný. 250 ml 

47194   200,00 Kč 

 12990 Kč 

 NOVINKA LOVE NATURE 

163



     Sprchový gel s bio jahodami 
Simple Joys Love Nature 
250 ml 

47193   200,00 Kč

12990 Kč  

 NOVINKA 

 OVOCNÉ 
POTĚŠENÍ 

 Objevte nový zážitek 
ze sprchování a užijte si 

radostný svěží pocit díky 
lákavé vůni šťavnatých jahod.  

 KUPTE JAKÉKOLIV 2 PRODUKTY 
LOVE NATURE* ZE STRAN 151−165 
A ZÍSKÁTE ČELENKU JEN ZA 
6990 Kč 

 *Mimo doplňků 

 Biologicky 
odbouratelné 

složení  

 Láhev ze 100% 
recyklovaného 

plastu 

164



 SL
EV

Y 
LO

VE
 N

AT
UR

E 

     Sprchový gel s bio jahodami Simple Joys Love Nature 
Sprchový gel se sladkou ovocnou vůní jahod. Složení s přírodními bio výtažky. 
Biologicky odbouratelný, s vyváženým pH a dermatologicky testovaný. 250 ml 

47193   200,00 Kč 

 250 ml 

 12990 Kč 

 NOVINKA LOVE NATURE 

165



SKVĚLÉ NABÍDKY KAŽDÝ TÝDEN!

ONLINE 
EXCLUSIVE



% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 

 ONLINE 
EXCLUSIVE 

 NEZAPOMEŇTE! KAŽDÝ TÝDEN 

 OBJEVTE NOVOU 
TÝDENNÍ NABÍDKU 

 KLIKNĚTE SEM 



  �   33139   Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Comfort   50 ml   170,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,90 Kč    

�   33142   Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Extreme   50 ml   170,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 170,00 Kč  

  �   41303   Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Invisible Fresh   50 ml   170,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 170,00 Kč   

 �   43926   Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Even Tone   50 ml   170,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,90 Kč 

 5990 Kč 

 DEODORANT COMFORT
S obsahem hydratačních ingrediencí 
pro pocit optimálního pohodlí 

 DEODORANT INVISIBLE
Nezanechává bílé 
stopy na oblečení  

� 

� 

� 

� 

 DEODORANT 
EVEN TONE
Pomáhá vyrovnat tón 
pokožky v podpaží 
za 2 týdny 

 DEODORANT EXTREME
Poskytne vám ověřenou antiperspirační 
ochranu až na 72 hodin† 

 †P
ro

ká
zá

no
 k

lin
ic

ký
m

i t
es

ty
  

 KAŽDÁ KULIČKA 
JEN 

 www.oriflame.cz 
 Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG 


